
صفحه فضایی

 را در شماره امروز هگمتانه بخوانید
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همدانی‌ها برای کمک به مجروحان 
بندر شهید رجایی به صف شدند

همدان ابربدهکار بانکی ندارد
داستان‌های تاکسی

ستاره‌های 
دنباله‌دار

دستگیری 600 فروشنده موادمخدر
در فضای مجازی

با مدیریت و کنترل مصرف فرآورده‌های نفتی محقق شد

کاهش مصرف نفتگاز بخش کشاورزی منطقه همدان

شغل‌هایی که توسط هوش مصنوعی از بین می‌روند!
وقتی ماشین‌ها پشت میزها می‌نشینند، خیلی‌ها باید بلند شوند! عصر 
 برخی شغل‌ها دیگر 

ً
جدید، فرصت‌ها و تهدیدهای تازه‌ای آورده؛ ظاهرا

جایی در آینده ندارند!
تصور کنید صبح از خواب بیدار می‌شوید و شغلی که دیروز داشتید، 
امروز به دست یک نرم‌افزار سپرده شده است. هیچ اخطاری، هیچ وقت 
اضافه‌ای برای تطبیق؛ فقط یک جمله کوتاه: دیگر به شما نیازی نیست. 
این، آینده‌ای دور نیست؛ همین حالاست. ظهور هوش مصنوعی، قطار 

خ‌های خود له  پر شتابی است که بسیاری از مشاغل سنتی را زیر چر
می‌کند. اگر هنوز فکر می‌کنید زمان زیادی برای تغییر دارید، باید بگویم 

عقربه‌های ساعت خیلی سریعتر از شما حرکت می‌کنند.
 )McKinsey Global Institute( تحقیقات مؤسسه جهانی مک‌کنزی 
نشان می‌دهد که تا سال 2030، حدود 400 تا 800 میلیون شغل در جهان 
به دلیل اتوماسیون و هوش مصنوعی دچار تغییر اساسی یا حذف کامل 

شد. خواهند 
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فرماندار همدان:

کمک به شهرداری  همه دستگاه‌ها ملزم به 
تان تکمیل پارک‌های ولایت و اکبا برای 

محمد علی حیدری‌دلگرم:

فعالیت 3680 
خادم‌یار رضوی در همدان

کمک 600 میلیون تومانی همدانی‌ها به جبهه مقاومت

انتظارات سازمان ساماندهی مشاغل شهری
و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری همدان از شهروندان

خدمات‌رسانی بهبود 
در بازارچه‌ها و روزبازارها

2

دستاوردهای شهرداری همدان در توسعه پارک‌ها و فضای سبز

همدان الگوی شهرهای سبز کشور می‌شود
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رئیس کمیسیون فرهنگی
شورای اسلامی شهر همدان:

طراحی نمادهای 
فاخر قرآنی معرف 

لقب افتخارآمیز 
دارالمؤمنین است

کشف
 10 کیلوگرم تریاک 
از خودروی شوتی

دستگیری سارق 
8 فقره سرقت 
منزل در نهاوند

دستگیری 4 سارق 
سیم و کابل برق 

در کبودراهنگ

ابرک و دختر دانا
دختری از آسمان

دوستی به رنگ طبیعت
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3
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حمید پرورشی خرم

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان همدان

با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه حمل و نقل،

هفتم اردیبهشت، روز ایمنی حمل و نقل جاده ای

 را به تمامی رانندگان، مسافران و  فعالان این صنعت تبریک 

عرض می کنم.

 ایمنی زیربنای توسعه پایدار در حمل و نقل جاده ای است.  

همدلی و همکاری همه جانبه نقشی اساسی در پیشگیری از 

حوادث رانندگی و ارتقای فرهنگ ایمنی دارد. 

 با افزایش روزافزون خودروها و سفرهای جاده ای، توجه 

به اصول ایمنی و رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی بیش 

از پیش اهمیت می یابد. سازمان راهداری و حمل و نقل 

جاده ای با تمام توان در راستای افزایش سطح ایمنی جاده ها 

و ارائه خدمات بهتر تلاش خواهد  کرد. 

 این روز فرصتی برای بازنگری و تعهد مجدد به اصول ایمنی در 

حمل و نقل جاده ای است. امید است با پایبندی به قوانین و 

مقررات فرهنگ ایمنی در جامعه نهادینه شود.

یک و تهنیت تبر
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فرماندار همدان:

همه دستگاه‌ها ملزم به کمک به شهرداری برای تکمیل پارک‌های ولایت و اکباتان
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان با بیان اینکه پارک 
ولایت و اکباتان 420 هکتار به فضای سبز همدان می‌افزایند، تأکید 
کرد: همه دستگاه‌ها برای بهره‌برداری پارک‌های ولایت و اکباتان به 

شهرداری کمک کنند.
به گزارش هگمتانه، مسلم مخفی گفت: پارک اکباتان با وسعت 

320 هکتار و پارک ولایت با بیش از 100 هکتار دارای جاذبه‌های 
طبیعی و چشم‌انداز کم‌نظیری هستند که به فضای سبز همدان 

اضافه می‌شوند‌.
فرماندار همدان افزود: استاندار همدان از این دو پروژه بازدید 
داشته‌ و قرار است تکمیل آنها در اولویت شهرداری همدان باشد.

به نقل از فارس، وی تأکید کرد: فرمانداری آمادگی کامل دارد 
با همکاری سایر دستگاه‌های اجرایی تمام مقدمات را برای 
سرمایه‌گذاری و تکمیل این دو پروژه مهیا کند تا به سرعت این 

مهم اجرایی شود.

همدان خبر 

  همدانی‌ها 400 واحد خون برای 
کمک به مردم بندرعباس اهدا 

کردند.
از   ، دختر روز  مناسب  به    
هر استان یک دختر نخبه میهمان نهاد 
ایلوخانی  ریاست جمهوری بودو ستایش 
دختر پینگ پنگ باز کشورمان به عنوان 
تنها نماینده استان همدان در این مراسم 

حضور داشت.
  با تصویب بسیج حقوقدانان و قضات 
، شهید »محمدحسین درفشی« از  کشور
شهدای همدان، به عنوان شهید شاخص 
کشوری در حوزه حقوقدانان و قضات کشور 

انتخاب شد.
  درآمد برخی از منشی‌های مطب‌ها، 
خیلی بیشتر از خود پزشک است. دریافت 
زیرمیزی برای دادن نوبت ویزیت به بیماران 
تبدیل به شغل اصلی برخی منشی‌های 
پزشکان معروف شده و آنها به درآمدهای 
نجومی می‌رسند. گرچه وزارت بهداشت 
سامانه 190 را برای ثبت شکایات راه‌اندازی 
کرده اما معمولا شکایتی ثبت نمی‌شود 
چون بیمار خوشحال است که کارش راه 
افتاده. این دست منشی‌ها رابطه نزدیکی 
با شبکه‌هایی دارند که برای "جاسازی" 
پرتراکم، پول‌های  بیماران در فهرست‌های 
میلیون تومانی دریافت می‌کنند. این پدیده 
که به‌عنوان »بازار سیاه نوبت‌دهی« شناخته 
می‌شود، عدالت درمان را زیر سؤال برده 

است.
  دولت هند زبان فارسی را به عنوان یکی 
از زبان‌های کلاسیک این کشور اعلام کرده. 
دولتمردان هند این نظر را دارند که زبان 
فارسی بخش عظیمی از تاریخ هند است و 
باید حفاظت شود. اما مسأله اینجاست که 
رسیدن به این مهم، تنها به خواست دولت 
هند میسر نمی‌شود و نیازمند همفکری 

ایران است.
  برگزاری سی و پنجمین نمایشگاه کتاب 
تهران،‌ 226 میلیارد تومان هزینه داشته اما 
تنها 50 میلیارد تومان آورده مالی داشته 
است. این موضوع واکنش هایی را نسبت 
به نحوه برپایی نمایشگاه کتاب تهران 
ح می کنند که  برانگیخته و منتقدان مطر
چرا هر سال برای برگزاری نمایشگاه کتاب 
خ را اختراع  تهران در مصلی باید از نو چر
کنیم؟! بسیاری از هزینه‌کردهای موجود در 
فهرست،‌ به نوعی سهم‌خواهی دستگاه‌ها 
و نهادهایی است که نقش چندانی نیز در 
حوزه فرهنگ ایفا نمی‌کنند و حضورشان 
در نمایشگاه دردی را از فرهنگ دوا نکرده 

است.
  رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از 
دستگیری 600 فروشنده مواد مخدر در 
فضای مجازی در سال 1403 خبر داد که 
بستر  در  موادمخدر  فروش  بیشترین 
اینستاگرام و واتس‌اپ بوده است، در برخی 
پیام رسان‌های ایرانی هم این موضوع بوده 

. است اما خیلی کمتر از رسانه‌های دیگر
  دود سیگار بیش از 7 هزار ماده شیمیایی 
در خود دارد که این مواد شیمیایی حاوی 
بیش از 150 ماده سرطان‌زا هستند. قلیان 
هم که جای سیگار را در بین جوانان گرفته 
یکی از عوامل بروز سرطان است. 50 سال 
قبل، شروع سن سیگار کشیدن عمدتا 
در 30 سالگی بود، اما الان سن استعمال 
به بچه‌مدرسه‌ای‌ها رسیده و  دخانیات 
همین عامل می‌تواند سن ابتلا به سرطان را 

پایین و پایین‌تر بیاورد.

خط آزاد

همدانی‌ها برای کمک 
به مجروحان بندر شهید رجایی 

به صف شدند
هگمتانه، گروه خبر همدان: در پی حادثه انفجار در 
بندر شهید رجایی و درخواست خون برای کمک به 
مجروحان، همدانی‌ها برای اهدا خون به هموطنان 
حادثه دیده خود در این بندر به صف شدند و تنها 
پس از گذشت چند ساعت 400 واحد خون از این 

استان به بندرعباس ارسال شد.
به گزارش هگمتانه، نوع دوستی ایرانی‌ها زبانزد 
است و برای رفع گرفتاری هم وطنشان سر از پا 
نمی‌شناسند و بدون کمترین حساب گری پا در 

میدان سخاوت می گذارند.
روز شنبه برای مردم بندر عباس روز دشوار با سانحه 
مهیب انفجار بود که به دلیل میزان بالای مجروحان 
سازمان انتقال خون از مردم ایران درخواست اهدا 

 منفی کرد.
ُ
خون به ویژه در گروه ا

بلافاصله پرس و جوها برای اهدا خون و اینکه انتقال 
خون همدان شیفت ویژه برای اهدا گذاشته یا نه از 
رسانه‌ها آغاز شد و همدانی‌های نوع دوست و وطن 
پرست، به صف شدند تا به هموطنان سانحه دیده 

خود در بندر شهید رجایی کمک کنند.
طی ساعات کوتاهی 400 واحد خون اهدایی همدانی‌ها 
جمع آوری و به بندرعباس ارسال شد تا در بحبوحه 
بحران، مرهمی بر زخم سانحه دیدگان باشد و کمی از 

سنگینی بار بر دوش کادر درمان بکاهد.
مردم همدان طی بعد از ظهر شنبه 250 واحد خون 
اهدا کردند و مراجعه برای اهدای خون در پایگاه 
همدان نسبت به ایام عادی دو برابر شد که در 
مجموع 400 واحد خون اهدایی همدانی‌ها برای کمک 

ارسال شد.

دستاوردهای شهرداری همدان در توسعه پارک‌ها و فضای سبز

همدان الگوی شهرهای سبز کشور می‌شود
هگمتانه، گروه خبر همدان: همدان، شهر تاریخ و 
طبیعت، در سال‌های اخیر شاهد تحول در حوزه 
فضای سبز و پارک‌سازی بوده است. شهرداری 
توسعه‌گرا،  و  مردم‌محور  رویکردی  با  همدان 
برنامه‌های گسترده‌ای را برای ارتقای کیفیت محیط 

زیست شهری اجرا کرده است.
، ریه‌های تنفسی  به گزارش هگمتانه، فضای سبز
شهر است و توسعه پارک‌ها نه‌تنها یک پروژه عمرانی، 
بلکه سرمایه‌گذاری برای سلامت و نشاط مردم است.
در ادامه به معرفی پارک‌های شاخصی که شهرداری 

همدان در دست اجرا دارد می پردازیم.
 پارک فرامنطقه ای ولایت��

یکی از مهم‌ترین پروژه‌های شهرداری همدان در 
سال‌های اخیر پارک فرامنطقه ای ولایت با مساحت 

100 هکتار است.
پیست  مصنوعی،  دریاچه  دارای  پارک  این 
دوچرخه‌سواری، زمین‌های ورزشی و فضای سبز 

وسیع است.
پارک ولایت )حیدره( که با اعتبار 1000 میلیارد ریال، 
اجرایی می‌شود تا سال 1407 در اختیار شهروندان 

قرار خواهد گرفت.
پارک ولایت در یکی از زیباترین مناطق گردشگری 
شهر همدان و در منطقه حیدره واقع شده و سایت 
دانشگاه بوعلی سینا و نیز باغ‌های قدیمی فخرآباد 

همدان مسیر ایجاد این بوستان است.
سید مسعود حسینی شهردار همدان در مراسم 
افتتاح این پارک گفت: پارک ولایت نماد همدلی مردم 

و مسؤولان برای ساخت شهری سبز و پایدار است.
 پارک جنگلی اکباتان��

پارک جنگلی اکباتان با وسعت 320 هکتار در فضایی 
زیبا و سرسبز قرار گرفته که توسط شهرداری همدان 

در حال تکمیل است.
اقدامات در حال اجرا در این پارک شامل ایجاد 
مسیرهای پیاده‌روی، فضای بازی کودکان و نصب 

نمادهای مرتبط با تاریخ همدان است.
شهردار همدان در بازدید از این پارک اشاره کرد: حفظ 
و توسعه پارک اکباتان، احترام به تاریخ و هویت شهر 

همدان است.
پارک آبی پردیسان��

ح‌های  شهرداری همدان‌ در بخش سرمایه‌گذاری، طر
کلانی را اجرایی کرده است که از آن جمله می‌توان به 
احداث پارک آبی با اعتباری معادل4000 میلیارد ریال 

اشاره کرد که تا سال 1405 تکمیل خواهد شد.
ئین کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی بزرگ‌ترین و  آ
به روزترین پارک آبی غرب کشور در همدان 26 آبان 
403 اجرایی شد که یکی از بهترین مجموعه‌های آبی 

کشور در همدان خواهد بود.
ح‌هایی است که با جذب  این پارک از مهم‌ترین طر
سرمایه‌گذار و مشارکت بخش خصوصی، اجرا 
می‌شود و محور توسعه منطقه سه شهر همدان 

خواهد بود.
این پروژه به همت شهرداری منطقه سه و با اعتبار 
400 میلیارد تومان توسط شرکت آذین بنای غرب به 
عنوان پیمانکار و بخش خصوصی در مدت 36 ماه 

اجرایی خواهد شد.
گفتنی است پارک مردم، پارک ارم، پارک بانوان و پارک 
کودک از دیگر پارک‌های مهم شهر همدان محسوب 

می شوند.

مناطق  در  محله‌ای  پارک   20 نوسازی  و  احداث 
، کاشت بیش از 100 هزار اصله درخت  مختلف شهر
متناسب با اقلیم همدان، استفاده ازسامانه‌های 
آبیاری هوشمند برای بهینه‌سازی مصرف آب و 
راه‌اندازی پارک‌های موضوعی مانند پارک سامت و 
پارک معلولان از جمله اقداماتی است که شهرداری 
همدان در سال‌های اخیر برای توسعه فضای سبز 

شهری انجام داده یا در دست اجرا دارد.
خشک سالی چالش‌ پیش رو��

اما در این حوزه در کنار خدماتی که شهرداری همدان 
ارائه می دهد با چالش هایی نیز روبه روست.

مثلا مشکل خشک سالی‌های پی در پی یکی از چالش 
هاست چراکه فضای سبز بدون آبیاری یعنی هیچ.

در این زمینه شهرداری همدان برای مقابله با کم‌آبی 
و در کنار آن توسعه فضای سبز دست به اقداماتی 
نظیر کاشت گیاهان کم آب بر و سازگار با اقلیم 

همدان زده است.
در کنار این اقدام، شهرداری همدان با هدایت 
آب‌های سطحی به سمت مخازنی که در پارک‌ها ایجاد 
کرده، بخشی از آب مورد نیاز آبیاری پارک‌ها را تمهید 

کرده است.
افزایش مشارکت شهروندان در نگهداری پارک‌ها نیز 
به تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام مانند توسعه پارک 

ولایت و احداث بوستان‌های جدید کمک می کند.
شهردار همدان در این رابطه به درستی تأکید می کند 
که با برنامه‌ریزی دقیق و همراهی مردم، همدان را به 
الگویی برای شهرهای سبز کشور تبدیل خواهیم 

کرد.
تحول فضای سبز همدان در دوران مدیریت سید 

مسعود حسینی نشان‌دهنده عزم جدی شهرداری 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است.  برای 
پارک‌هایی مانند ولایت و اکباتان نه‌تنها به عنوان 
مکان‌های تفریحی، بلکه به عنوان نمادهای توسعه 

پایدار شهری شناخته می‌شوند.
همدان به عنوان یکی از شهرهای تاریخی و خوش 
آب‌وهوای ایران، دارای جاذبه‌های طبیعی و فضای 
سبز قابل توجهی است. شهرداری همدان در 
سال‌های اخیر تلاش کرده است با توسعه پارک‌ها 
و بوستان‌های شهری، کیفیت زندگی شهروندان را 

بهبود بخشد.
شهر همدان دارای بیش از 50 پارک محله‌ای و 

چندین پارک بزرگ است.
 اقدامات شهرداری در بوستان‌سازی��

شهرداری همدان در سال‌های اخیر به احداث 
پارک‌های جدید همت گمارده و توسعه پارک‌های 
محله‌ای در مناطق کمتر برخوردار را در سرلوحه امور 

قرار داده است.
ایجاد پارک‌های موضوعی مانند پارک سامت و پارک 
معلولان نیز از دیگر اقدامات شهرداری در حوزه 

توسعه فضای سبز بوده است.
در زمینه بهبود کیفیت فضای سبز نیز شهرداری 
همدان به کاشت درختان مقاوم به کم‌آبی اقدام کرده 
و استفاده از سامانه‌های آبیاری قطره‌ای برای کاهش 
مصرف آب دیگر اقداماتی است که صورت پذیرفته 

است.
نصب وسایل ورزشی همگانی، زمین‌های بازی 
و مبلمان شهری و ایجاد مسیرهای پیاده‌روی و 
دوچرخه‌سواری در پارک‌ها نیز به افزایش سامت 

جسمی و روانی شهروندان افزوده است.
باید متذکر شد که در سال گذشته بیش از 
دوازده هکتار به فضای سبز همدان افزوده شد 
و برنامه‌هایی برای افزایش سرانه فضای سبز در 

محلات در حال اجرا است.

خبر

همدان ابربدهکار بانکی 
ندارد

هگمتانه، گروه خبر همدان: دبیر کمیسیون 
هماهنگی بانک‌های همدان گفت: ابربدهکار 

در استان نداریم.
به گزارش هگمتانه، محمد طوماسی اظهار کرد: 
البته برخی مواقع بدهی‌های بالا به علت شرایط 
اقتصادی موجود است که به طور حتم آن 
بدهی‌ها وصول می‌شود و بانک هم کمک می 
کند مشتری از شرایط بحرانی که برایش به وجود 

ج شود. آمده خار
طوماسی افزود: هیچوقت بانک‌ها علاقه مند 
به مصادره و توقیف اموال تولیدی نیستند 
بنابراین به سمت مصادره و تملیک اموال 
منقول و غیر منقول نمی‌روند و سعی می 
کنیم با راهکارها و ابزارهای قانونی مشکلات 
فرا روی واحدهای تولیدی رفع شود و در بحث 
صدور اجراییه، تملیک اموال اتفاق نیفتد البته 
گاهی مواقع به علت همراهی نکردن مشتری، 
مجبور می شویم حسب الزام قانونی، نسبت به 

مصادره اموال اقدام کنیم.
به نقل از ایرنا، دبیر کمیسیون هماهنگی 
بانک‌های همدان بیان کرد: البته این اقدام که 
برای بازپس گیری مطالبات بانک و برگرداندن 
بیت المال صورت می گیرد درصدش بسیار 
ناچیز است و همه سیاست بر این بوده که به 

این سمت نرویم.

انتظارات سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری همدان از شهروندان

بهبود خدمات‌رسانی در بازارچه‌ها و روزبازارها
هگمتانه، گروه خبر همدان: 
مشاغل  ساماندهی  سازمان 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری همدان درباره انتظارات 
بازارچه‌های  در  شهروندان  از 
همشهری  ایستگاه‌های  محلی، 
و روزبازارهای هفتگی مطالبی را 

عنوان کرد.
سازمان  هگمتانه،  گزارش  به 
و  شهری  مشاغل  ساماندهی 
فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
همدان با هدف حفظ نظم، 
کیفیت  بهبود  و  پاکیزگی 
بازارچه‌های  در  خدمات‌رسانی 

محلی، ایستگاه‌های همشهری و روزبازارهای 
هفتگی، انتظارات خود از شهروندان را اعلام کرد.

گزارش، سازمان ساماندهی  این  بر اساس 
کشاورزی  فرآورده‌های  و  شهری  مشاغل 
شهرداری همدان از شهروندان درخواست کرد 
رعایت نظم و نوبت را هنگام مراجعه به غرفه‌ها، 
داشته باشند. نظم را رعایت کرده و از ایجاد 

تجمع غیرضروری خودداری کنند.
انتظار  همچنین حفظ نظافت محیط دیگر 
این سازمان از شهروندان است، انتظار می 
سطل‌های  در  را  خود  زباله‌های  مردم  رود 
مخصوص بیندازند و در پاکیزگی فضای بازارها 

کنند. مشارکت 
بر اساس این گزارش، استفاده کمتر از نایلون، 
دیگر خواسته از شهروندان و مراجعه کنندگان 
به روزبازارها، بازارچه‌های محلی و ایستگاه‌های 

همشهری است.
از  حتی‌الامکان  شهروندان  رود  می  انتظار 
کیسه‌های پارچه‌ای یا چندبار مصرف به جای 
نایلون‌های پلاستیکی استفاده کنند و به فکر 

حفاظت از محیط زیست باشند.
خرید به‌اندازه نیاز یکی دیگر از انتظارات سازمان 
فرآورده‌های  و  شهری  مشاغل  ساماندهی 

کشاورزی شهرداری همدان است؛ به منظور 
رعایت حقوق سایر شهروندان، خریدها لازم 

است به میزان نیاز انجام شود.
درباره رعایت بهداشت فردی به عنوان انتظار 
دیگر از شهروندان نیز انتظار می رود در صورت 
، شیوه‌نامه‌های بهداشتی از جمله  اعام نیاز
استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی 

رعایت شود.
این گزارش می افزاید: حمایت از کسبه محلی 
دیگر خواسته سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری همدان 
از شهروندان است و انتظار می رود با خرید از 
غرفه‌داران بومی، در رونق اقتصاد محلی سهیم 

باشند.
به نقل از روابط عمومی سازمان ساماندهی 
مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری 
همدان، این گزارش در پایان تأکید می کند که 
حفظ آرامش بازار به نحوی که شهروندان از ایجاد 
سر و صدای اضافی و رفتارهای مزاحم خودداری 
کنند، دیگر خواسته سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری همدان 
است تا بدین ترتیب خدمات رسانی بهینه به 

شهروندان صورت گیرد.

رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان:

طراحی نمادهای فاخر قرآنی معرف لقب افتخارآمیز دارالمؤمنین است
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسامی شهر همدان گفت: 
، قابل توجه و چشمگیر  طراحی نمادهای فاخر
قرآنی می‌تواند معرف لقب افتخارآمیز دارالمؤمنین 

همدان باشد.
جلسه  در  رضایی  علی  هگمتانه،  گزارش  به 
کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی با موضوع 
ارائه گزارش اقدامات شهرداری در خصوص طراحی 
و نصب نماد ثابت قرآنی اظهار کرد: یکی از القاب 
شهر همدان بر اساس بیانات رهبر معظم انقلاب 
دارالمؤمنین است و شهر به این لقب افتخارآمیز 

مزین شده است.
وی با بیان اینکه همدان یکی از مقاصد گردشگری 
است و در بحث نمادها نیز باید به این مهم توجه 
داشته باشیم، گفت: گردشگری مذهبی نیز از 

موضوعات مورد توجه در این حوزه است.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسامی شهر 
همدان بیان کرد: اماکن مقدس و مذهبی نظیر 
مساجد، امامزاده‌ها و نمادهای فاخر و چشمگیر قرآنی 

می‌تواند معرف این لقب افتخارآمیز همدان باشد.
رضایی با بیان اینکه گردشگران هنگام ورود به شهر 
همدان باید نمادی متناسب با عنوان دارالمؤمنین 
ببینند، افزود: به عنوان نمونه امامزاده عبدالله یک 
نماد فاخر است که برای گردشگران تداعی‌گر روحیه 
مذهبی شهر همدان است و قطعا وجود چند نماد 

به این ترتیب بسیار اثرگذار است.
وی هدف از طراحی یک نماد قرآنی ثابت، فاخر 
و ماندگار را معرفی لقب شهر همدان دانست 
و تصریح کرد: این نماد در یک مکان پرتردد و 
در معرض دید عموم مردم نصب شود تا یکی از 

یادگارهای دوره ششم مدیریت شهری باشد.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسامی شهر 
همدان ادامه داد: در ماه مبارک رمضان و ایام نوروز 
سازمان سیما منظر نمادهای خوبی را طراحی و 

نصب کرد.
رضایی با اشاره به نصب نماد نوری، خاطرنشان کرد: 
این نماد بسیار جذاب، مورد توجه قرار گرفت که 

این اقدام سازمان سیما منظر جای تقدیر دارد.
رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به بهره‌مندی 
از اساتید فقید قرآنی همچون مرحوم مسکین و 
مرحوم مسگریان اظهار کرد: این موضوع باید در کار 

تلفیقی طراحی نمادها در نظر گرفته شود.
رضایی در ادامه با اشاره به موضوع درخواست 
فعالان فرهنگی کوی ولی عصر و کوی شهید مطهری 
گفت: با توجه به تصمیم اتخاذ شده در خصوص 
تبدیل به احسن فرهنگسرای قرآنی رضوان، فعالان 
فرهنگی خواستار اختصاص مجموعه فرهنگی 

ورزشی در محل مناسب دیگر هستند.
 با حضور فعال جامعه‌القرآن 

ً
وی با بیان اینکه اخیرا

و آموزش به قرآن‌آموزان، کارکرد فرهنگسرا بهتر و 
اثرگذارتر شده است، تصریح کرد: با توجه به نتیجه 
هم‌اندیشی‌ها و درخواست‌ها و مولدسازی و اقدام 
قرآنی اثرگذاری که در این فرهنگسرا انجام شده 
است، فضای جایگزینی در محله به منظور ایجاد 
یک مجتمع خوب فرهنگی- ورزشی و تأمین نظر 

اهالی در این منطقه پیش‌بینی خواهد شد.
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسامی شهر 
همدان افزود: پیشنهاد می‌شود مکان در نظر گرفته 
شده با مساحت و ظرفیت‌های فرهنگسرای رضوان 
و حتی نزدیک به مسجد و کمک کننده و تقویت 

کننده برنامه‌های فرهنگی ورزشی مسجد باشد.
رضایی خاطرنشان کرد: اگر با استفاده از ظرفیت 
اینگونه مجموعه‌ها بتوانیم ظرفیت فرهنگسراها را 

فعال کنیم بسیار پسندیده و خروجی محور است.

نظری: وجهه تاریخی همدان در طراحی نمادهای ��
قرآنی مدنظر باشد

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی 
شهر همدان نیز با بیان اینکه المان‌های شهری باید 
فاخر باشد، یادآور شد: به منظور تحقق این مهم باید 
نشست‌هایی با اهالی هنر و صاحب نظران برگزار و در 

طراحی نمادها از نظر آنها استفاده شود.
علی‌اکبر نظری با تأکید بر اینکه در طراحی نمادها 
عاوه بر وجهه قرآنی وجهه تاریخی همدان نیز 
باید در نظر گرفته شود، اظهار کرد: جانمایی نصب 
نمادها نیز بسیار مهم بوده و در بحث نمادهای 

ثابت ورودی شهرها مد نظر باشد.
وی در خصوص کارکرد و اهمیت فرهنگسراها نیز 
گفت: از ادوار گذشته تأکید داشته‌ایم در 4 منطقه 
چهار فرهنگسرا و چهار مجموعه فرهنگی ورزشی 
ایجاد شود که همه با رعایت عدالت از آن استفاده 

کنند.
صفری: فضاهای فرهنگی ورزشی شهرداری، ��

عادلانه در اختیار عموم باشد
رئیس کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری 
شورای اسامی شهر همدان نیز در این جلسه 
بیان کرد: در فضاهای فرهنگی و ورزشی شهرداری 
و یا فرهنگسراها باید مراقبت شود در اختیار همه 

اهالی و فعالان فرهنگی محله قرار گیرد.
حجت‌الاسام ناصر صفری‌افلاکی افزود: باید تلاش 
کنیم از ابتدا جای هیچ‌گونه نگرانی یا سوء برداشتی 
برای استفاده عموم از فرهنگسراها و مجموعه‌های 

فرهنگی ورزشی شهرداری نباشد.
وی با تأکید بر استفاده عادلانه عموم از فضاهای 
فرهنگی ورزشی شهرداری، تصریح کرد: در بدو 
تدوین بودجه باید مواردی همچون تهیه و تأمین 

اینگونه فضاها پیش‌بینی شود.
به نقل از روابط عمومی شورای اسامی شهر 
همدان، در این جلسه فعالان فرهنگی کوی ولی 
عصر )عج( و حصار شهید مطهری خواستار تأمین 
فضایی به منظور ادامه فعالیت‌های قرآنی، فرهنگی 

و ورزشی علاقه‌مندان در این منطقه شدند.
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پارکینگ عباس‌آباد گران‌فروشی 

هگمتانه، گروه شهرستان: بازرسان صمت به تخلفات پارکینگ 
عباس‌آباد رسیدگی کردند.

به گزارش هگمتانه، وحید جمشیدی از بازرسی پارکینگ منطقه 
گردشگری تفریحی عباس آباد خبر داد و گفت: در پی شکایت 
ع وقت و در گشت شبانه تیم  شهروندان از این پارکینگ، در اسر

بازرسی صمت به محل اعزام شدند.
خ مصوب از مردم  وی خاطرنشان کرد: این پارکینگ پنج برابر نر
ورودی دریافت می کرد که برای تخلفات صورت گرفته در این 
مکان پرونده سنگین گران‌فروشی و عدم صدور فاکتور تشکیل 

و به مراجع قضایی ارجاع شد.

به نقل از کانال اطلاع‌رسانی صمت همدان، رئیس اداره بازرسی 
صمت استان همدان از مردم خواست در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف اعم از گران فروشی، کم فروشی، تقلب و نارضایتی، 
ع  از طریق سامانه 124 به بازرسان صمت اطلاع دهند تا در اسر

وقت مورد رسیدگی قرار گیرد.

شهرستان

مادر 
سردار شهید مطلب قیصری 

آسمانی شد

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس بنیاد شهید 
و امور ایثارگران نهاوند گفت: مرحوم هرات 
بانو کرمعلی مادر سردار شهید مطلب قیصری 
گردان157لشکر32انصارالحسین)ع( فرمانده 

سپاه پاسداران انقلاب اسامی شب گذشته 
به فرزند شهیدش پیوست.

به گزارش هگمتانه، مصطفی سراقی اظهار 
کرد: مرحوم حاجیه خانم هرات بانو کرمعلی 
مادر گرانقدر سردار شهید مطلب قیصری و 
مادربزرگ زینب قیصری نماینده مردم تهران 
در مجلس شورای اسلامی شامگاه شنبه در 
زادگاهش روستای زرامین آسمانی و به فرزند 

شهیدش پیوست.
وی افزود: مراسم تشییع این مادر شهید و بزرگوار 
روز یکشنبه 7 اردیبهشت ماه در گلزار شهدای 
روستای زرامین سفلیبرگزار شد همچنین مراسم 
ختم وی امروز دوشنبه هشتم اردیبهشت ماه 
رأس ساعت 14 الی 16 در حسینیه مردانه شهدا و 
مراسم زنانه هم‌زمان در فاطمیه روستای زرامین 

سفلی برگزار می‌شود.
به نقل از تسنیم، رئیس بنیاد شهید و 
امور ایثارگران نهاوند بیان کرد: مرحوم بانو 
ب قیصری اول 

ّ
کرمعلی مادر سردار شهید مطل

اردیبهشت ماه سال 1338 در روستای زرامین 
سفلی از توابع بخش مرکزی شهرستان نهاوند 
متولد شد. سرانجام پس از ماه‌ها و سال‌ها 
مجاهدت و ایثار در راه اسلام و انقلاب، بیست 
و دوم دی ماه 1365 به همراه 32 فرمانده 
و رزمنده نهاوندی در عملیات غرور آفرین 
کربای 5 در منطقه شلمچه بر اثر اصابت 

ترکش خمپاره به شهادت رسید.

خبر
با مدیریت و کنترل مصرف فرآورده‌های نفتی محقق شد

کاهش مصرف نفتگاز بخش کشاورزی منطقه همدان
*: مدیر پخش فرآورده‌های  هگمتانه، گروه خبر
نفتی منطقه همدان گفت: مصرف نفتگاز بخش 
کشاورزی استان همدان در سال 1403 با مدیریت و 
کنترل مصرف فرآورده‌های نفتی 3.4 درصد کاهش 

یافت.
به گزارش هگمتانه، امین روستایی گفت: پایش 
مستمر و راستی آزمایی نیاز واقعی مصرف کنندگان 
بخش‌های مختلف مصرف وظیفه ذاتی این منطقه 

و امر موکد کمیسیون مبارزه با قاچاق فرآورده‌های 
نفتی است.

وی با اشاره به تداوم پایش، بازبینی و کنترل 
سهمیه‌های تأیید شده توسط تمامی دستگاه‌های 
متولی، تصریح کرد: با همکاری و تعامل اثربخش با 
مدیریت ارشد استان و مدیران استانی، برداشت 
صیانتی از منابع نفتی و مدیریت بهینه مصرف به طور 

جد مورد پیگیری و در دست انجام است.

بر پایه این گزارش، بهزاد نصیری رئیس واحد تأمین 
و توزیع منطقه با بیان اینکه مصرف نفتگاز بخش 
کشاورزی استان در سال 153 میلیون لیتر بوده، 
ادامه داد: مصرف نفتگاز بخش مربوطه در سال 
1402 با رشد نامتعارف 12 درصد به رقمی معادل 167 
میلیون و 800 هزار لیتر رسید که زنگ خطری جدی در 

نوع خود به صدا درآمد.
کلیه  این حال دستگاه متبوع  با  افزود:  وی 

درخواست‌های دریافت سوخت ثبت شده در 
سامانه سدف که مورد تأیید دستگاه متولی 
سهمیه‌های سوخت بخش کشاورزی بود را در سال 
1402 پاسخ و سوخت موردنیاز را به مصرف کنندگان 

تحویل داد.
این مسؤول اظهار کرد: در این مقطع لزوم بررسی 
و کنترل دقیق تمامی سهمیه‌های تأییدشده و 
پایش مجدد فرآیندها با دستور اکید مدیر منطقه 

در دستور کار قرار گرفت که نتایج رضایت بخشی 
بدست آمد.

به نقل از روابط عمومی شرکت پخش فرآورده‌های 
نفتی منطقه همدان، رئیس تأمین و توزیع منطقه 
همدان با اعلام رقم مصرف نفتگاز بخش کشاورزی 
، از کاهش  در سال 1403 به میزان 162 میلیون لیتر
3.4 درصدی این فرآورده راهبردی نسبت به سال 

1402خبر داد.

کشف  10  کیلوگرم تریاک از خودروی شوتی
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی شهرستان 
"اسدآباد" از دستگیری 4 قاچاقچی حرفه ای وکشف 10 

کیلو و430 گرم تریاک در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ "مصیب شاهملکی" در 
تشریح این خبر اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان اسدآباد با همکاری اطلاعاتی 
عوامل پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اشراف 
اطلاعاتی متوجه شدند که فردی قصد انتقال مقداری 

موادمخدر از یکی از استان‌های مرکزی کشور به 
شهرستان اسدآباد را دارد.

وی افزود: مأموران ضمن کنترل خودروهای عبوری 
موفق شدند خودروی شوتی حامل مواد مخدر را 

شناسایی و توقیف کنند.
سرهنگ "شاهملکی" در ادامه گفت: در بازرسی از 
خودروی توقیفی مقدار 9 کیلو و 450 گرم تریاک کشف 

و 2 نفر قاچاقچی دستگیر شدند.

این مقام انتظامی در ادامه خاطر نشان کرد: در 
مأموریت دیگری، طی اخبار واطلاعات واصله مبنی 
بر اینکه 2 نفر درحال خرید و فروش موادمخدر می 
باشند، در بازرسی از منزل مورد نظر 980 گرم تریاک و 

2 نفر قاچاقچی دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان در خاتمه بیان کرد: 
متهمان با پرونده متشکله به مرجع قضایی معرفی 

و با قرار مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری سارق 8 فقره سرقت منزل در نهاوند
انتظامی  فرمانده  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
شهرستان "نهاوند"، از دستگیری سارق و کشف 8 

فقره سرقت منزل در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ "ذبیح الله درویشی" در 
تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت منزل؛موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

مأموران "کلانتری 11" این شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری 
شگردهای خاص پلیسی یک نفر سارق شناسایی، 

دستگیر و به کلانتری منتقل شد.
این مقام انتظامی در ادامه بیان کرد: متهم در 
تحقیقات به 8 فقره سرقت منزل در شهرستان 
اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی 

شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند درپایان با اشاره 
به اهمیت مشارکت‌های عمومی در امر پیشگیری 
از سرقت به شهروندان توصیه کرد: نسبت به 
رعایت نکات ایمنی همچون نصب دوربین‌های 
محکم  درهای  و  قفل  از  مداربسته،استفاده 
ومطمئن، عدم نگهداری پول نقد و طلا و جواهر در 
منزل و... نسبت به ارتقا ضریب امنیت منازل و دیگر 

اماکن خصوصی اهتمام داشته باشند.

دستگیری 4 سارق سیم و کابل برق در کبودراهنگ
انتظامی  فرمانده  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
شهرستان "کبودراهنگ" از دستگیری 4 نفر سارق 
و کشف 12 فقره سرقت سیم و کابل برق در این 

شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ "حجت اله رضایی" در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین 

فقره سرقت سیم برق در شهرستان، بررسی موضوع 
در دستور کار مأموران" کلانتری11 " این شهرستان 

قرار گرفت.
وی افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و بررسی آثار و 
علائم به جا مانده در صحنه‌های سرقت 4 نفر سارق 
شناسایی و طی یک عملیات ضربتی دستگیر و نیز 

تعدادی تجهیزات و لوازم سرقت سیم و کابل برق 
کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان در پایان بیان کرد: 
متهمان در تحقیقات به 12 فقره سرقت سیم و کابل 
برق اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

اهدا اعضای مرد تویسرکانی به بیماران
هگمتانه، گروه شهرستان: مسؤول دفتر اهدا 
عضو و پیوند اعضا دانشگاه علوم پزشکی همدان 
گفت: تصمیم انسان دوستانه خانواده مقدسی 
در تویسرکان برای اهدای عضو فرزندشان، نجات 

بخش زندگی چند بیمار نیازمند عضو شد.
به گزارش هگمتانه، ویدا سمیعی روز یکشنبه 
بیان کرد: جانبخش مسعود مقدسی زاده 42 
ساله اهل و ساکن تویسرکان به دنبال سکته 
مغزی در بیمارستان امام حسین ملایر و در 

بخش آی.سی.یو بستری شده بود.
وی اضافه کرد: بعد از تأیید مرگ مغزی توسط تیم 
پزشکی با گذشت خانواده اش اعضای این مرد 

تویسرکانی به بیماران نیازمند عضو اهدا شد.
مسؤول دفتر اهدا عضو و پیوند اعضا دانشگاه 

علوم پزشکی همدان گفت: قلب، کبد، 2 کلیه 
و 35 جز نسوج این مرد تویسرکانی به بیماران 
نیازمند اهدا شد و امید به زندگی دوباره را در دل 

نیازمندان عضو زنده کرد.
سمیعی یادآوری کرد: سال گذشته 17 مورد 
اهدای عضو در این استان صورت گرفت و 20 
مورد از افراد مرگ مغزی که مورد تأیید پزشکان 
برای اهدای عضو بودند به علت رضایت ندادن 
خانواده‌ها پیش از اهدای عضو جان خود را از 

دست دادند.
به نقل از ایرنا، وی افزود: فروردین امسال هم 
اعضای بدن پنج شهروند همدانی دچار مرگ 
مغزی شده برای حیات دوباره بیماران نیازمند 

اهدا شد.

کشف لودر و بیل مکانیکی قاچاق در درگزین
هگمتانه، گروه شهرستان: جانشین انتظامی 
استان "همدان" از کشف و توقیف یک دستگاه 
لودر و یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری فاقد 
مدارک به ارزش 250میلیارد ریال در شهرستان 

درگزین خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سردار" رضا زارعی" در تشریح 
این خبر بیان کرد: در پی اشراف اطلاعاتی مأموران 
پلیس آگاهی مبنی بر وجود یک دستگاه لودر و 
یک دستگاه بیل مکانیکی قاچاق در یک شرکت 

تولیدی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: با حضور مأموران در محل، لودر و بیل 
 ) مکانیکی فاقد هرگونه مدارک و سند)برگه سبز

رویت و هر 2 دستگاه توقیف شد.
جانشین انتظامی استان در پایان گفت: کارشناسان 
ارزش تقریبی این 2دستگاه را 250میلیارد ریال برآورد 
کردند که در این خصوص پرونده قضایی تشکیل و 

مورد رسیدگی قرار گرفت.

برابر رأی شماره 140360326002005263 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
نعمت اله کردلو فرزند گلشنعلی به شماره شناسنامه 310 صادره از - در یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت 11812/98 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 201 اصلی واقع در روستای جین طراقیه خریداری از مالک رسمی آقای  پلا
نعمت اله کردلو و گلشنعلی کردلو و منصور جوادی مجد محرز گردیده است. 
گهی می شود.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 52

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 1404/509 مورخه 1404/01/18 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعداله یادگاری فرزند 
محمد به شماره شناسنامه 1315 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 49 اصلی واقع  مزروعی به مساحت 4351/51 مترمربع در قسمتی از پلا
در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی شهر پالیز جنت آباد خریداری 
از مالک رسمی آقای محمد یادگاری فرزند حسنقلی محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود. در صورتی که  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 62

ف: 
م.ال

برابر آرای شماره 1404/139 و 1404/137 مورخه 1404/01/07 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- خانم 
فرانک غلامی فرزند حسین به شماره شناسنامه 11495 صادره از اسدآباد 2- آقای 
محمدرضا شریفی شادمانی فرزند میرزا حسین به شماره شناسنامه 118200 صادره از 
اسدآباد در هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان دارای 
ک شماره  کاربری مسکونی به مساحت ششدانگ 113/44 مترمربع در قسمتی از پلا
66 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، خیابان کاشانی، کوچه 
شهید علیمراد احمدی خریداری با واسطه از مالک رسمی نجاتعلی شکری محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 64

ف: 
م.ال

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل 10 تصرفات  سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به استناد ماده 3 قانون 
گهی می گردد. و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه آ

کنهاد فرزند عزیزاله  - رأی شماره 1403360326004000010791 مورخه 1403/10/03 آقای علی پا
نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه بیشه به مساحت 251/91 مترمربع قسمتی از 

ک 2067 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان پلا
- رأی شماره 1403360326004000010791 مورخه 1403/10/03 آقای محمد امیدی فرزند فتح اله 
نسبت به 3 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه بیشه به مساحت 251/91 مترمربع قسمتی از 

ک 2067 اصلی واقع در بخش 1 تویسرکان پلا
در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از تاریخ انتشار 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت  این آ
ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر 
این صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت 
تسلیم نماید که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه 

خواهد داد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/24 21

78
ف: 

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140360326002003605 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کبر  حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ا
محمودی فرزند محمودعلی به شماره شناسنامه 756 صادره از کبودراهنگ 
ک 602  پلا زمین مزروعی  به مساحت 39626/98 مترمربع  یک قطعه  در 
فرعی از 244 اصلی واقع در روستای طاسران خریداری از مالک رسمی آقای 
محمودعلی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 60

ف: 
م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000420 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 31858/99 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 151 اصلی واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی ناصر بهرامی  از پلا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 27

8 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000401 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 21281/11 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 151 اصلی واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی وزارت جهاد  پلا
کشاورزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 28

4 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000409 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 19348/07 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 151 اصلی واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی حسین  از پلا
ترکمه ئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 29

0 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  هیأت   140460326002000405 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای زعفر 
بابائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 1773 صادره از کبودراهنگ در 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 13887/71 مترمربع مفروز و مجزی شده 
ک 151 اصلی واقع در روستای ویان خریداری از مالک رسمی ناصر بهرامی  از پلا
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
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به استناد مواد 14 و 15 قانون ثبت اسناد و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ک واقع در  اراضی کشاورزی و ساختمان های فاقد سند رسمی تحدید حدود املا
گهی و در ساعت و تاریخ  بخش چهار همدان، شهرستان کبودراهنگ به شرح ذیل آ

تعیین شده تحدید حدود به عمل خواهد آمد.
ک 632 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان آقای رجبعلی امینی طالع فرزند  1- پلا
گلابعلی یک سوم شعیر مشاع از نودوشش شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 34369/75 مترمربع واقع در روستای طاسران
تحدید حدود در روز پنجشنبه 1404/02/11 ساعت 9 صبح

ک 631 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان آقای رجبعلی امینی طالع فرزند  2- پلا
گلابعلی یک سوم شعیر مشاع از نودوشش شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 79/39108/79 مترمربع واقع در روستای طاسران
تحدید حدود در روز پنجشنبه 1404/02/11 ساعت 9:30 صبح

ک 634 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان آقای رجبعلی امینی طالع  3- پلا
فرزند گلابعلی یک سوم شعیر مشاع از نودوشش شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 48300/71 مترمربع واقع در روستای طاسران 
تحدید حدود در روز پنجشنبه 1404/02/11 ساعت 10 صبح

ک 633 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان آقای شیرینعلی محمودی  4- پلا
فرزند احمدعلی یک سوم شعیر مشاع از نودوشش شعیر ششدانگ عرصه یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 8399/13 مترمربع واقع در روستای طاسران
تحدید حدود در روز پنجشنبه 1404/02/11 ساعت 10:30 صبح

ک های  ک کشور به صاحبان و مجاورین پلا به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املا
فوق الذکر اخطار می گردد در ساعت و تاریخ مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان یا نماینده قانونی آنان در هنگام تحدید حدود 
در محل حاضر نباشند، برابر ماده 15 قانون ثبت با حدود اظهار شده از طرف مجاوران 
نسبت به تحدید حدود اقدام و چنانچه کسی حقی برای خود قائل است، مطابق 
ماده 20 قانون ثبت می توانند فقط ظرف مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
ک کبودراهنگ تسلیم و  تحدید حدود اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املا

رسید دریافت نمایند.

گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

برابر رأی شماره 4523 - 1403/10/30 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میلاد مطلبی 
پارسا فرزند جمشید به شماره شناسنامه 4040317777 صادره از همدان در 
ک 12337 فرعی از  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 199/02 مترمربع پلا
139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواسطه از 
مالک رسمی آقای حسین محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  تاریخ انتشار اولین آ
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
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مدیرکل بیمه سلامت استان همدان:

تغییر شیوه پرداخت یارانه دارو و شیر خشک 
در سال جاری

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بیمه سامت استان همدان 
گفت: بر اساس جزء 2 بند »الف« تبصره 8 قانون بودجه 1403 کل 
کشور، پرداخت یارانه دارو و شیرخشک تا سال گذشته در چارچوب 
قانون هدفمند کردن یارانه‌ها تخصیص می‌یافت و توسط سازمان 

هدفمندسازی یارانه‌ها به داروخانه‌ها پرداخت می‌شد که از سال 1404 
نحوه پرداخت این مبالغ متفاوت خواهد بود.

به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی درباره موارد مطرح شده در زمینه 
تاخیر در پرداخت هزینه شیرخشک به داروخانه‌ها توسط سازمان بیمه 
سلامت افزود: بعد از انتقال ارز ترجیحی از مبدا واردات و تولیدکنندگان 
به مصرف کنندگان نهایی، موضوع ثبت و کنترل سهمیه شیرخشک 
یکی از مشکلات حوزه سامت بود و سامانه تی تک سازمان غذا و 

دارو در این زمینه به تنهایی پاسخ‌گو نبود؛ در نتیجه سامانه نسخه 
الکترونیک سازمان بیمه سامت ایران در این زمینه همکاری و 

مساعدت نرم افزاری کرد که این همراهی همچنان ادامه دارد.
وی ادامه داد: در حال حاضر امکان ثبت و کنترل سهمیه شیر خشک 
در سامانه نسخه الکترونیک سازمان بیمه سلامت ایران و سامانه تی 

تک سازمان غذا و دارو فراهم است.
به نقل از روابط عمومی بیمه سلامت همدان، مدیرکل بیمه سلامت 

استان همدان بیان کرد: تا سال 1403 در پایان هر ماه، صورت حساب 
و عملکرد داروخانه‌ها استخراج شده و به سازمان هدفمندی یارانه‌ها 
جهت پرداخت هزینه شیرخشک ارسال می‌شد و بر اساس قانون 
بودجه سال 1403، این پرداختی باید توسط سازمان هدفمندی 
یارانه‌ها به داروخانه‌ها انجام می‌شد که بنا به اظهارات سازمان برنامه و 
بودجه در سال جاری نحوه پرداخت آن تغییر خواهد کرد، به نحوی که 

رضایت بهتری ایجاد کند.

همدان خبر 

داستان‌های تاکسی

ستاره‌های دنباله‌دار
اعظم مهری

تاکسی حرکت کرد، مثل همیشه داستان، داستان 
چند مسافر بود و یک راننده. ماجرایی که هر روز 
تکرار می‌شود واین خیابان‌ها هر روز مسیری می 
شوند برای همراهی این آدم ها، برای چند دقیقه کنار 
هم نشستنشان، چند کلام گفتن و شنیدنشان. 
شاید مسیری برای بیشتر پیوند خوردنشان به 

یکدیگر به همدانی که دوستش دارند.
دو پسر مدرسه ای روی صندلی عقب با هم 
حرف می زدند و گاهی هم خنده هایی یواشکی 
می کردند. سرو صدایشان خانم پیری که روی 
صندلی جلو نشسته بود را متوجه آنها کرد. 
سری تکان داد و گفت: خدا برکت بده به جوانی! 

بعد هم لبخندی زد.
راننده گفت: آره والا، آدم توی جوونی به ترک 

دیوار هم می خنده.
پسرها با هم به ستاره‌های دنباله داری که وسط 
میدان دانشگاه بود نگاهی انداختند و چیزی در 

گوش هم گفتند.
پیرزن رو به سوی آنها کرد و گفت: شما ام از این 

ستاره‌ها خوشتون می آد؟
بچه‌ها با شادی گفتند: بله خیلی قشنگن. انگار 

راستکی اند.
راننده گفت: خوب راستکی اند دیگه! من خودم دیدم 

از آسمون افتادن وسط میدون. بعد هم خندید.
پیرزن گفت: این چیزا شهرو یه جورایی رؤیایی 

می کنه. می شه باهاشون خیال بافی کرد.
راننده به علامت تأکید سری تکان داد؛ بله 
حاج خانوم، من که دائم توی شهر می چرخم 
و رانندگی می کنم از این نمادها خیلی خوشم 
میاد. وقتی یکی اضافه می شه بهشون ذوق 
می کنم. شاید خیلیا خنده شون بگیره ولی با 

خیلیاشون عکسم گرفتم.
پیرزن ابروهایش را بالا داد و گفت: نه مادرجان 
خنده نداره، واقعا خوشگلن. نوه‌های من عاشق 
اون حلزونای چارراه سعیدیه اند. همیشه به 

جاشون حرف می زنن باهاشون بازی می کنن.
پسربچه‌ها باز هم به پنجره چسبیده بودند، 
غ‌ها  یکیشان گفت: کاش می شد این تخم مر
را می دادند من رنگ کنم. خیلی خوشگل 
رنگشان می کردم. دیگری گفت: از این 

نکنم. فکر  ؟!  تر خوشگل 

محمد علی حیدری‌دلگرم:

فعالیت 3680 خادم‌یار رضوی در همدان
کمک 600 میلیون تومانی همدانی‌ها به جبهه مقاومت

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر کانون‌‌های خدمت 
رضوی استان همدان از فعالیت 3هزار و 680 خادم‌یار 
رضوی در همدان خبر داد و گفت: 600 میلیون تومان 
توسط کانون رضوی استان برای کمک به جبهه 

مقاومت جمع‌آوری شد.
علی  محمد  هگمتانه،  خبرنگار  گزارش  به 
از  گذشته در جمع خبرنگاران  روز  حیدری‌دلگرم 
برنامه‌های دهه کرامت در استان سخن گفت و اظهار 
کرد: امسال 47 عنوان برنامه در این دهه پیش‌بینی 

شده است.
وی با اشاره به اینکه دو گروه از خادمان آستان قدس 
رضوی با پرچم مضجع شریف امام هشتم در استان 
حضور پیدا خواهند کرد گفت: این دو گروه در همه 
شهرستان‌ها حضور خواهند داشت، سه روز پرچم 
حضرت معصومه)س( و بعد پرچم امام رضا)ع( در 

استان گردانده می‌شود.
مدیر کانون‌‌های خدمت رضوی استان همدان به 

تقدیر از دختران شهرستان همدان در این دهه به 
مناسبت روز دختر اشاره کرد و گفت: دو چهارشنبه 
امام رضایی را در دهه کرامت برگزار خواهیم کرد و 

برنامه‌هایی در این روز پیش‌بینی شده است.
وی با اشاره به تجلیل از کارگران به یاد امام رضا)ع( 
به مناسبت هفته کارگر در دهه کرامت گفت: بازارچه‌ 
ارائه محصولات، برنامه میثاق با ولایت، حرکت 
دوچرخه‌سواران جوان از همدان تا مشهد را در این 

دهه خواهیم داشت.
دلگرم به برنامه "سپاس معلم" به پاس قدردانی از 
مقام معلم در دهه کرامت اشاره کرد و افزود: برگزاری 
پاتوق کتاب و کتاب‌خوانی کتاب‌هایی که رهبر انقلاب 
، میز  بر آنها ستایش‌نگاری داشته‌اند، پاتوق شعر
مشاوره، شادپیمایی، برنامه نوای ملکوت و پخش 
صلوات خاصه امام رضا)ع( در این 10 روز در استان در 

نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به اجرای برنامه نذر خون طی دهه کرامت 

خاطرنشان کرد: برنامه ضامن آهو و رفع مشکلات 
مردم با کمک خیرین، پویش ملی نسل و توجه به 
فرزندآوری و فعالیت چایخانه‌ها در مشهد و استان 

در این دهه مد نظر است.
مدیر کانون‌‌های خدمت رضوی استان همدان با 
اشاره به برنامه‌های گره گشایی از مشکلات جامعه 
با اقدامات فرهنگی در دهه کرامت در استان گفت: 
مشق کرامت با اهدای آثار هنری از سوی هنرمندان 
به آستان قدس از دیگر برنامه‌های دهه کرامت 

است.
وی با اشاره به اینکه به دنبال راه‌اندازی مرکزی 
در اجرای برنامه‌های رواق خدمت هستیم عنوان 
کرد: برنامه میراث ماندگار و توجه به امامزادگان که 
شجره آنها به امام رضا)ع( برمی‌گردد، در استان برگزار 

می‌شود.
دلگرم با اشاره به برنامه بدرقه زائران امام رضا)ع( با 
لباس مخصوص خادم‌یاری در این دهه گفت: برنامه 

رواق علمی با رویکرد فعالیت‌های علمی در این دهه 
اجرایی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه هر هفته چهارشنبه‌های 
امام‌رضایی با تهیه جهیزیه برای زوجین نیازمند، 
کمک به بیماران، توزیع اقام معیشتی بین 
نیازمندان و... در استان برگزار می‌شود گفت: 20 
کانون نظیر کانون بانوان و خانواده، تبلیغ دینی، 
حرکت‌های جهادی، حقوقی و مشاوره، خبر و فضای 
مجازی، زیارت، سامت، علمی، فرهنگی، جوانان، 

ورزشی و... در استان فعال است.
مدیر کانون‌‌های خدمت رضوی استان همدان با بیان 
اینکه هر ماه یک اتوبوس زائر اولی‌ به مشهد مقدس 

در راستای برنامه‌های کانون اعزام می‌شوند عنوان 
کرد: 60 درصد اختلافات زوجین در کانون مشاوره به 

خاطر نام امام رضا)ع( منجر به صلح می‌شود.
وی با اشاره به اینکه شب دوم محرم هر سال 
برنامه‌هایی از سوی همدانی‌ها در حرم مقدس امام 
رضا)ع( برگزار می‌شود افزود: در سراسر استان 3680 

خادم یار به عشق امام رضا)ع( فعالیت دارند.
دلگرم به جمع‌آوری 600 میلیون تومان توسط کانون 
خدمت رضوی استان برای کمک به جبهه مقاومت 
خبر داد و افزود: در طول سال اردوی جهادی پزشکی 
و دامپزشکی از سوی خیرین در شهرستان‌ها برگزار و 

خدمات رایگان ارائه می‌شود.

تجلیل از برگزیدگان دوازدهمین دوره مسابقات دانش‌آموزی سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان

دانش‌آموزان سفیران فرهنگی حفاظت از محیط زیست
هگمتانه، گروه خبر همدان: هم‌زمان با فرارسیدن 
هفتهٔ زمین پاک، از برگزیدگان دوازدهمین دوره 
مسابقات دانش‌آموزی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری همدان با هدف ترویج فرهنگ تفکیک 
آموزش‌های  نهادینه‌سازی  و  مبدأ  از  پسماند 

محیط‌زیستی در مدارس شهر همدان، تجلیل شد.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، صبح یکشنبه این 
مراسم با حضور جمعی از مسؤولان در سازمان 

مدیریت پسماند شهرداری همدان برگزار شد.
نظری، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای 
اسلامی شهر همدان، در این مراسم ضمن تشکر 
از اقدامات شهرداری در خصوص نظافت معابر 
شهری گفت: تفکیک زباله از مبدأ باید توسط همه 
افراد جامعه انجام شود و شهروندان می توانند با 
نصب برنامه بهروب و همچنین تحویل پسماندهای 
خشک به ایستگاه‌های بازیافت، از آسیب به محیط 

زیست و آلوده کردن زمین جلوگیری کنند.

وی با شاخص خواندن اقدامات سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری همدان در خصوص تفکیک 
پسماندها از مبدأ افزود: همکاری شهروندان در این 
زمینه بسیار حائز اهمیت است و ما شاهد نتایج 

مثبت این مشارکت‌ها در پاکیزگی شهر هستیم.
وی در پایان از شهروندان خواست با رعایت ساعت 
زباله‌گذاری )8 تا 10 شب( به بهبود نظافت و پاکیزگی 

شهر کمک کنند.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
همدان هم با تأکید بر اهمیت آموزش محیط‌زیستی 
از سنین پایه، نقش دانش‌آموزان را در ترویج فرهنگ 
تفکیک زباله حیاتی دانست و گفت: دانش‌آموزان 
نه‌ تنها مخاطبان اصلی آموزش‌های محیط‌زیستی 
هستند، بلکه به‌عنوان سفیران فرهنگی می‌توانند 

این آموزه‌ها را به خانواده‌ها و جامعه منتقل کنند.
مشارکت  کرد:  اضافه  اسکندریان  امیر‌حسین 
کارگاه‌های  هنری،  مسابقات  در  دانش‌آموزان 

آموزشی و فعالیت‌های گروهی، مؤثرترین راه برای 
نهادینه‌کردن رفتارهای صحیح زیست‌محیطی است.

وی با اشاره به برنامه‌های سازمان مدیریت پسماند 
برای گسترش آموزش‌های شهروندی در مدارس، 
 با انتقال مفاهیم 

ً
افزود: آموزش شهروندی صرفا

درسی محقق نمی‌شود، بلکه باید از طریق تجربه، 
خلاقیت و مشارکت فعال شکل گیرد، مسابقاتی 
مانند نقاشی و کاردستی، فرصتی ایده‌آل برای جلب 
توجه دانش‌آموزان به موضوعاتی مانند تفکیک زباله 

از مبدأ هستند.
سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
همدان با بیان اینکه در این دوره بیش از 100 اثر در 
بخش‌های نقاشی و کاردستی به دبیرخانه ارسال 
شد، از انتخاب 10 اثر برتر و تقدیر از آنان خبر داد و 
گفت: این استقبال نشان می‌دهد که با فراهم‌کردن 
بستر مناسب، دانش‌آموزان با انگیزهٔ بالا در مسیر 

حفظ محیط‌زیست گام برمی‌دارند.

وی همچنین به دستاوردهای سامانهٔ »بهروب« 
اشاره کرد و افزود: این سامانه با هدف تسهیل 
مشارکت شهروندان در تفکیک زباله راه‌اندازی 
شده و تاکنون بیش از 11 هزار عضو و بیش از 130 
تن پسماند خشک جمع‌آوری کرده است. این 
آمار نشان‌دهندهٔ تأثیر فرهنگ‌سازی مستمر در 

نهادینه‌کردن رفتارهای محیط‌زیستی است.
اسکندریان در پایان خاطرنشان کرد: آیندهٔ پاک و 

پایدار در گرو آموزش صحیح و مشارکت همگانی 
است. دانش‌آموزان سرمایه‌های اصلی این مسیرند 
و امیدواریم با تداوم چنین برنامه‌هایی، شاهد ارتقای 

فرهنگ حفاظت از محیط‌زیست در جامعه باشیم.
از جمله بخش‌های جذاب این مراسم، اجرای 
برگزاری  حمید،  عمو  توسط  کمدی  استندآپ 
مسابقه‌های شاد و اهدای جوایز به برگزیدگان بود. 

در پایان نیز از اثر برتر جشنواره رونمایی شد.

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان آ

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
ک تویسرکان به موجب آراء ذیل  فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
10 تصرفات مالکانه متقاضی به شرح ذیل منتشر می گردد. لذا مفاد رأی صادره به 
استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

گهی می گردد. در این روزنامه آ
محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   1403360326004000011209 شماره  رأی 

جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 16 اصلی واقع در بخش 3 روستای کریم آباد. 5863/98 مترمربع قسمتی از پلا

محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   140336032600400001208 شماره  رأی 
جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

کریم آباد. ک 16 اصلی واقع در بخش 3 روستای  878/52 مترمربع قسمتی از پلا
رأی شماره 14033603260040000107 مورخه 1403/11/29 آقای محمدعلی جلیلوند  -

فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
کریم آباد. ک 16 اصلی واقع در بخش 3 روستای  7482/51 مترمربع قسمتی از پلا

محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   140336032600400001206 شماره  رأی 
جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 21 اصلی واقع در بخش 3 روستای  مساحت 5757/45 مترمربع قسمتی از پلا

له که یک دانگ آن موقوفه می باشد. قلی لا
محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   1403360326004000011912 شماره  رأی 

جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 21 اصلی واقع در بخش 3 روستای  مساحت 3236/43 مترمربع قسمتی از پلا

له که یک دانگ آن موقوفه می باشد. قلی لا
محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   1403360326004000011861 شماره  رأی 

جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 21 اصلی واقع در بخش 3 روستای  مساحت 2655/69 مترمربع قسمتی از پلا

له که یک دانگ آن موقوفه می باشد. قلی لا
محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   140336032600400001121 شماره  رأی 

جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

ک 16 اصلی واقع در بخش 3 روستای کریم آباد. 3788/82 مترمربع قسمتی از پلا
محمدعلی  - آقای   1403/11/29 مورخه   1403360326004000011210 شماره  رأی 

جلیلوند فرزند علی کرم در قسمتی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 16 اصلی واقع در بخش 3 روستای کریم آباد. 3788/82 مترمربع قسمتی از پلا

 در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از 
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و  تاریخ انتشار این آ
رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و 
رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند گواهی 
عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره ثبت نیز 
بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

118
8 

ف:
م.ال

چون شرکت شهرک های صنعتی همدان برابر وارده به شماره 4235 
مورخه 1403/10/30 از این اداره درخواست افراز سهمی مشاعی خود به 
میزان 1 سهم از چهار سهم از 11/38 چهل   ودوم سهم از هشتاد سهم 
ک ثبتی 17 اصلی واقع در  ششدانگ اراضی مزروعی روستای نهران پلا
بخش 4 همدان به مساحت تقریبی 260415 مترمربع را نموده. اینک 
کلیه صاحبان  به استناد ماده 17 آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی از 
حقیقی و حقوقی و مالکین مشاعی دعوت می شود رأس ساعت 11 صبح 
وقت اداری روز شنبه مورخه 1404/02/20 در محل وقوع ملک حاضر تا از 
مورد درخواست توسط نماینده و نقشه بردار اعزامی بازدید به عمل آید. 
ضمناً عدم حضور مالکین مشاعی و صاحبان حق مانع از عملیات افرازی 
گهی مجدد باشد، در همین روزنامه چاپ و  نمی شود. چنانچه نیاز به آ

مدت آن ده روز می باشد.

گهی افراز آ

ک شهرستان همدان - ناحیه دو علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 31
8 

ف:
م.ال

نظر به اینکه آقای اصغر حدادی با تسلیم برگه استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 38 همدان با اعلام اینکه سند مالکیت سه 
ک 709 اصلی واقع در بخش 2 همدان  دانگ مشاع از ششدانگ به شماره پلا
ذیل دفتر 25 صفحه 220 ثبت 2732 سند به شماره سریال 117295 به نام 
نامبرده ثبت و صادر و تسلیم شده است. به علت جابجایی مفقود گردیده 
ک مذکور را نموده است که  است. تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلا
در رهن نمی باشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانون 
گهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام  ثبت در یک نوبت آ
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، از 
گهی به مدت ده روز فرصت دارند اعتراض خود را ضمن  تاریخ انتشار این آ
ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت 
نماید. در غیر این صورت اداره ثبت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و 

اعتراض ایشان فقط در مراجع قضایی قابل رسیدگی خواهد بود.

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحیه دو علیرضا غلامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 30
5 :

ف
م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000535 مورخه 1404/01/31 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای اسمعیل حیدری فرزند یدالله به شماره شناسنامه 1059 صادره از کبودراهنگ 
ک 119 الی  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83/72 مترمربع قسمتی از پلا
121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: میدان مدرس، 
25 متری ولیعصر خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد  علی ا
منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
که  گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 301

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 14460326001000614 مورخه 1404/02/01 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی رضا حیاتی فرزند پنجعلی به شماره شناسنامه 421 صادره از همدان در 
ک 119 الی 121  ششدانگ یک باب خانه به مساحت 90/82 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: پشت باشگاه کارگران، 
کوچه شادی خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد  علی ا
منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
که  گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 303

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326001000528 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای کوثرعلی شعاعی معز فرزند علی رضا به شماره شناسنامه 3 صادره 
از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 113/85 مترمربع قسمتی از 
ک 119 الی 121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  پلا
کوی خاتم، خیابان توحید، کوچه پیروزی خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری،  آقایان غلامعلی نوروزیان، علی ا
میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  می شود. در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 30

6 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034011502 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا جباری فرزند علی به شماره شناسنامه 194 صادره از همدان 
ک فرعی از 10 اصلی  ششدانگ زمین مزروعی به مساحت 1039/93 مترمربع پلا
واقع در حومه 2 اراضی گراچقا خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی 
شیر صمدی قانع محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 31

3 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 140460326034011503 هیأت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رضا جباری فرزند علی به شماره شناسنامه 194 صادره از همدان ششدانگ یک 
ک شماره فرعی از 10  قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 2810/46 مترمربع پلا
اصلی واقع در حومه 2 همدان واقع در همدان بخش حوزه ثبت ملک همدان - 
ک 1505 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه 2 اراضی گراچقا خریداری  ناحیه دو، پلا
از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی شیر صمدی قانع فرزند لطف اله به شماره 
شناسنامه 55 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/23 31

7 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   140460326034011504 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا جباری فرزند علی به شماره شناسنامه 194 صادره از همدان 
ک  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 1905/57 مترمربع پلا
شماره فرعی از 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان واقع در همدان بخش حوزه ثبت 
ک 1504 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه 2 اراضی  ملک همدان - ناحیه دو، پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقای علی شیر صمدی قانع محرز 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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م.ال

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
م ینستاگرا ا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 



دوشنبه     8   اردیبهشت  1404    شماره   5876

5 ایران و جهانایران و جهان

نقش سواد رسانه‌ای 
در بحران‌های بزرگ

یک کانال در فضای مجازی نوشت:
حادثه‌ آتش‌سوزی و انفجار در اسکله‌ شهید 
رجایی نمونه‌ای روشن از اهمیت و ضرورت 

سواد رسانه‌ای در جامعه است.
با انتشار نخستین تصاویر از این حادثه، موجی 
از تحلیل‌ها و شایعات در فضای مجازی راه 
افتاد. از تلاش برخی رسانه‌ها برای روایت‌هایی 
مرتبط با هم‌زمانی این حادثه با دور سوم 
مذاکرات ایران و آمریکا، تا شایعه‌ حمله خارجی 
و یا خرابکاری، تلاش کردند با روایت‌سازی‌های 

هدفمند، افکار عمومی را جهت دهی کنند.
طبیعی است که در چنین شرایطی، هر احتمالی، 
از سهل‌انگاری داخلی تا اقدام خرابکارانه، باید 
با دقت مورد بررسی قرار گیرد. اما آنچه اهمیت 

دارد:
، دقت و احتیاط در بازنشر اطلاعات صبر

استناد به روایت‌های رسمی و منابع معتبر
پرهیز از بازنشر شایعات بی‌سند، است.

باشد،  ناخواسته  اگر  حتی  شایعه‌پراکنی، 
می‌تواند امنیت ملی را تضعیف و فضای عمومی 

جامعه را مسموم کند.
لذا در اتفاقات این‌ چنینی باید روایت‌گر حقیقت 
باشیم، نه بازیچه‌ شایعه‌سازان. یعنی با درک 
، توانایی  صحیح وقایع و شناخت منابع معتبر
مقابله‌ هوشمندانه با روایت‌های جعلی داشته 

باشیم.

تحمیل 4 ماه خدمت اضافی 
به نظامیان صهیونیستی 

برای جبران کمبود نیرو
یک فعال فضای مجازی در مطلبی با عنوان 
تحمیل 4 ماه خدمت اضافی به نظامیان 
صهیونیستی برای جبران کمبود نیرو به گزارش 

روزنامه عبری زبان یدیعوت آحارانوت پرداخت:
ارتش اسرائیل در حال وضع اصلاحیه‌ای است 
که به دلیل کمبود نیرو، نظامیان ارتش را ملزم 
می‌کند پس از اتمام خدمت وظیفه عادی خود 

در ارتش بمانند.
این بخشنامه نظامی، نظامیان عادی را ملزم 
می‌کند که چهار ماه دیگر در ارتش خدمت 

کنند.
ارتش اسرائیل اعلام کرده است که ما به دلیل 
جنگ جاری و بی نتیجه ماندن تلاش‌ها برای 
 10000 نیرو 

ً
جذب یهودیان مذهبی حریدی، تقریبا

کم داریم. ارتش همچنین خاطر نشان کرده 
 500 روز متوالی 

ً
است که سربازان ذخیره تقریبا

خدمت کرده‌اند.

چرا فعالان سیاسی مصری 
از اظهارات ترامپ درباره 

رایگان بودن کانال سوئز 
عصبانی‌اند؟

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
یکی از دلایل اظهارات ترامپ مبنی بر لزوم 
رایگان بودن کانال سوئز برای آمریکا، که 
موجب عصبانیت فعالان سیاسی در مصر نیز 
شده است، نزدیک شدن روز افزون قاهره به 
قدرت‌های شرقی و جبهه‌گیری آشکارتر علیه 
اسرائیل است. مصر اخیرا تحرکات متنوعی در 
ارتباط‌گیری با ایران، روسیه و چین داشته است.

بندر شهید رجایی 
چه جایگاهی دارد؟
یکی از کاربران توئیتری نوشت:

حادثه از این حیث حائز اهمیت هست که 
بدانیم؛ 85٪ عملیات کانتینری، 70٪ ترانزیت 
کالا، 58٪ عملیات غیر نفتی و 43٪ عملیات 

نفتی در بندر شهید رجایی انجام می‌شود.
دسترسی عالی به کریدور شمال و جنوب 
ریلی و زمینی و اتصال سریع به تنگه هرمز 
موقعیت عالی این بندر را هدف واردات و 

صادرات کرده بود.

مجازی گردی

خبر

روز دوشنبه‌ در سراسر کشور 
عزای عمومی اعلام شد

سخنگوی دولت اعلام کرد در پی حادثه انفجار 
در بندرعباس، روز دوشنبه‌ در سراسر کشور 

عزای عمومی خواهد بود.
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت درخصوص 
حادثه انفجار در بندرعباس بیان کرد: به‌ دنبال 
حادثه ناگوار در بندر شهید رجایی بندرعباس، 
دولت چهاردهم روز دوشنبه‌ را در سراسر کشور 

عزای عمومی اعلام کرد.

: پیگیر جبران  رئیس‌جمهور
خسارات بندر شهید رجایی 

هستیم
رئیس‌جمهور در پی حادثه اخیر در بندر شهید 
رجایی و آسیب‌دیدن تعدادی از افراد، اعلام کرد 
که دولت به‌ طور جدی در پی جبران خسارات 

وارده به این بندر است.
، در بدو ورود  مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور
به بندرعباس با اشاره به حادثه اخیر در بندر 
 امروز به اینجا 

ً
شهید رجایی، گفت: طبیعتا

آمدیم تا از نزدیک ببینیم اگر کاری یا مسأله‌ای 
هست که در دولت بتوانیم پیگیری کنیم یا 
 
ً
تعاملاتی که لازم است داشته باشیم، حتما

تلاش کنیم.
وی با ابراز همدردی با خانواده‌های جانباختگان 
این حادثه افزود: لازم است خدمت خانواده 
عزیزانی که جانشان را در این جریان از دست 
 به خانواده‌ها 

ً
دادند تسلیت عرض کنم. حتما

رسیدگی خواهد شد و برای مجروحان نیز 
اقدامات لازم انجام می‌شود.

پزشکیان ادامه داد: در این حادثه نزدیک به 
700 نفر مجروح شدند که برای سلامتی همه این 

عزیزان آرزوی بهبودی دارم.
رئیس‌جمهور با اشاره به حضور فوری مسؤولان 
در محل حادثه گفت: از لحظه‌ای که خبردار 
، وزرای  شدیم این اتفاق افتاده، استاندار
، وزیر  بهداشت و راه و شهرسازی، هلال‌احمر
کشور خودشان در منطقه حاضر شدند و از 
شب گذشته به صورت شبانه‌روزی در حال 

تلاش هستند.
وی همچنین با قدردانی از نیروهای امدادی 
اظهار کرد: از امدادگران سپاه و ارتش که برای 
جمع‌آوری این مشکل حضور پیدا کردند 

قدردانی می‌کنم.

وزارت دفاع: هیچ محموله 
نظامی در بندر شهیدرجایی 

وجود نداشت
سخنگوی وزارت دفاع تأکید کرد: مردم باید 
اطمینان داشته باشند که هیچ‌گونه محموله 
وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی 
در محدوده حادثه و در کل بندر شهیدرجایی 

وجود نداشته است.
سردار رضا طلایی‌نیک سخنگوی وزارت دفاع 
ضمن تسلیت به خانواده‌های آسیب‌دیده از 
حادثه بندر شهیدرجایی و ملت بزرگ ایران 
اسامی و همچنین ابراز همدردی از سوی 
همکاران وزارت دفاع و نیروهای مسلح، درباره 

ابعاد این حادثه توضیح داد.
سردار طلایی‌نیک اظهار کرد: طبق بررسی‌ها و 
مستندات موجود، هیچ‌گونه محموله وارداتی 
یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی در 
محدوده حادثه آتش‌سوزی بندر شهیدرجایی 

وجود نداشته و ندارد.
وی با اشاره به برخی فضاسازی‌های رسانه‌ای 
افزود: برخی خبرسازی‌ها که با فضاسازی 
هدفمند از سوی رسانه‌های بیگانه در راستای 
عملیات روانی دشمنان انجام می‌شود، مسبوق 
به سابقه است و ملت هوشمند ایران همواره 

این عملیات رسانه‌ای را خنثی کرده است.
سخنگوی وزارت دفاع همچنین گفت: با 
کشور  محوریت سازمان مدیریت بحران 
، علل اصلی و جانبی حادثه  و وزارت کشور
آتش‌سوزی بندر شهیدرجایی اعم از علل 
ایمنی یا امنیتی با کمک دستگاه‌های ذی‌ربط 
 توسط مسؤولین 

ً
در زمان مقتضی قطعا
کشوری اعلام خواهد شد.

سردار طلایی‌نیک در پایان تأکید کرد: مردم باید 
اطمینان داشته باشند که هیچ‌گونه محموله 
وارداتی یا صادراتی برای سوخت یا کاربرد نظامی 
در محدوده حادثه و در کل بندر شهیدرجایی 

وجود نداشته است.

تش در بندر شهید رجایی نیروهای مسلح در خط مقدم مهار آ
هگمتانه، گروه ایران و جهان: نیروهای مسلح 
جمهوری اسامی از آغاز انفجار در بندر شهید رجایی 
در محل حادثه حاضر بوده و به کمک‌رسانی به 

حادثه‌دیدگان و مهار آتش مشغول هستند.
ظهر روز شنبه انفجاری مهیب در محدوده بندر 
خ داد؛ شدت انفجار به  شهید رجایی بندرعباس ر
حدی بود که مردم در بندرعباس و قشم نیز صدای 
آن را کاما احساس کردند؛ عملیات اطفای حریق 
تاکنون ادامه دارد اما آنچه به چشم می‌خورد حضور 
همیشگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در صف 
اول خدمت به حادثه‌دیدگان همچون گذشته است. 
در این گزارش قصد داریم به این خدمات اشاره‌ای 

داشته باشیم.
حضور سی-C( 130-130( امداد هوایی ارتش در ��

بندر عباس
تنها چند ساعت پس از وقوع آتش‌سوزی امداد 
هوایی ارتش جمهوری اسامی ایران در فرودگاه 
بندرعباس به زمین نشست. این هواپیمای اورژانس 
هوایی آمادگی ویژه دارد تا بیش از 70 مصدوم را به 

تهران منتقل کند.
از لحظه آتش سوزی و انفجار در بندر شهید رجایی 
تمامی ادوات و تجهیزات اورژانسی نیروی هوایی 
ارتش در بندرعباس پیرو فرامین فرماندهی این نیرو 

در خدمت مهار بحران قرار گرفته است.
کمک همه‌جانبه نیروی دریایی سپاه به حادثه ��

بندر شهید رجایی
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسامی نیز 
تمام امکانات و تجهیزات خود را برای کمک به حادثه 
بندر شهید رجایی بندرعباس بسیج کرد. بالگردهای 
آتش‌نشان، آمبولانس‌ها، نیروهای واکنش سریع و 
همچنین بیمارستان‌ها و درمانگاه‌های این نیرو در 
همان دقایق ابتدایی حادثه به حالت آماده باش 
درآمده و برای کمک به محل حادثه اعزام شدند. 

همچنین به محض وقوع حادثه تعداد 15 دستگاه 
آمبولانس نیروی دریایی سپاه به محل اعزام شده 
و بیمارستان حضرت صاحب‌الزمان)عج( این نیرو 
تاکنون بیش از 200 مصدوم این حادثه را پذیرش 
در  است.  داده  قرار  ویژه  مراقبت‌های  تحت  و 
همان ابتدای زمان وقوع حادثه گروه بالگردی این 
نیرو شامل بالگردهای امدادی برای انتقال سریع 
مصدومان و بالگردهای اطفاء حریق نیز جهت کنترل 

آتش سوزی به محل اعزام شده اند.
عملیات بالگردهای نیروی دریایی سپاه در اطفای ��

حریق
استفاده از بالگردهای میل-17 در عملیات اطفای 
حریق بندرعباس، تنها یکی از نمونه‌های نقش 
حیاتی نیروهای سپاه در مدیریت بحران‌های ملی 
است. این نیرو همواره با اتکا به تجهیزات پیشرفته 
خود، در حوادث طبیعی نظیر زلزله و سیل و همچنین 

در بحران‌های انسانی نظیر آتش‌سوزی‌های گسترده، 
حضوری فعال داشته است.

بالگردهای نیروی دریایی سپاه در محل حادثه حاضر 
هستند و به اطفای حریق هوایی مشغول هستند. 
یکی از تاکتیک‌های موفق سپاه استفاده چند منظوره 
از بالگردهای موجود در قالب کیت‌های عملیاتی 
بوده که در کمتر از 5 دقیقه بالگرد‌های رزمی و ترابری 
به عنوان بالگردهای امداد یا خدماتی وارد عملیات 

می‌شوند.
مهار حریق بندر شهید رجایی توسط هواپیمای ��

ایلوشین سپاه
همچنین در راستای اطفاء حریق بندر شهید رجایی، 
هواپیمای ایلوشین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
از شب گذشته و با انجام عملیات آبگیری، به مهار 

آتش‌ در این بندر پرداختند.
کمک‌رسانی نیروی دریایی ارتش به مصدومان ��

حادثه بندر شهید رجایی
ناخدا یکم حسن مقصودلو فرمانده منطقه یکم 
امامت نیروی دریایی ارتش نیز از آمادگی کامل این 
نیرو برای مقابله با بحران حادثه انفجار در بندر شهید 

رجایی بندرعباس خبر داد.
از نخستین لحظات وقوع حادثه، پیش از هرگونه 
اباغ رسمی، بیمارستان فوق تخصصی حضرت 
سیدالشهداء)ع( منطقه یکم نیروی دریایی ارتش 
در حالت آماده‌باش کامل قرار گرفت و خودروهای 
آمبولانس و آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند 
تا در کنار سایر نیروهای امدادی، کنترل اوضاع و 

امدادرسانی به مصدومان انجام شود.
با توجه به موقعیت جغرافیایی بیمارستان حضرت 
سیدالشهداء)ع( در بخش غربی بندرعباس و نزدیکی 
به محل حادثه، موج نخست مصدومان به این مرکز 
درمانی منتقل شدند و تاکنون 180 نفر از هموطنان 

مصدوم تحت درمان و مداوا قرار گرفته‌اند.
با حضور پرتعداد خانواده‌های مصدومان، بنا به 
دستور فرمانده نیروی دریایی ارتش، گروه‌های 
اطراف  برپایی موکب در  با  تکاوری و تفنگدار 
بیمارستان ضمن برقراری نظم، به خدمت‌رسانی به 

خانواده‌ها و همراهان بیماران مشغول هستند.
تش بندر شهید رجایی�� همدلی برای مهار آ

از  ارتش و سپاه پاسداران،  بر نیروهای  عاوه 
ابتدای عملیات، نیروهای فراجا نیز برای کمک 
به حادثه‌دیدگان در محل حادثه حضور داشتند. 
، اورژانس،  همچنین، مراکز امدادرسان هلال‌احمر
آتش‌نشانی، بیمارستان‌ها و مراکز مدیریت بحران 
در حالت آماده‌باش کامل برای ارائه خدمات به مردم 

آسیب‌دیده قرار دارند.
هم‌زمان با این اقدام، مردم ایران نیز با حضور در 
مراکز انتقال خون، به طور گسترده‌ای برای کمک به 

آسیب‌دیدگان مشارکت داشته‌اند.

اسامه حمدان از رهبران ارشد جنبش حماس:

سلاح مقاومت قابل مذاکره نیست
هگمتانه، گروه ایران و جهان: یک رهبر ارشد حماس 
با بیان اینکه این جنبش از موضع اصولی خود در 
هر توافقی برای آتش‌بس عقب‌نشینی نخواهد کرد، 
گفت: ساح مقاومت تا زمانی که اشغالگری ادامه 

دارد قابل مذاکره نیست.
اسامه حمدان، از رهبران ارشد جنبش حماس شب 
گذشته، طی سخنانی درباره تحولات مربوط به جنگ 
غزه و همچنین عرصه داخلی فلسطین اعلام کرد که 
حماس در حال نبرد برای آزادی ملی با مشارکت همه 
طرف‌هایی است که به وحدت ملی فلسطین پایبند 

هستند و مسؤولیت ملی خود را به‌عهده می‌گیرند.
اسامه حمدان در یک مصاحبه تلویزیونی اظهار 
کرد: ما به هیچ پیشنهادی که شامل توقف جامع و 
نهایی تجاوزات علیه مردم فلسطین نباشد، توجهی 
نخواهیم داشت. ما تصمیم گرفته‌ایم که به هیچ 
ج از توافق امضا شده در ژانویه گذشته،  طرحی که خار
ح شود پاسخ ندهیم تا جلوی بی‌حرمتی به خون  مطر
فلسطینیان گرفته شود. حماس چشم‌انداز خود 
را در چارچوب تعهد به توافق امضا شده در ژانویه 
گذشته یا یک معامله جامع که شامل خروج کامل 
صهیونیست‌ها از نوار غزه، بازگشایی گذرگاه‌ها و 
آتش‌بس بلندمدت باشد، ترسیم و این ابتکار را 

پیشنهاد کرده است.
وی با تأکید بر موضع اصولی حماس و سایر گروه‌های 
مقاومت فلسطین در مورد ساح مقاومت در غزه 
گفت: ساح مقاومت تا زمانی که اشغالگری ادامه 
دارد قابل مذاکره نیست و حماس اصطلاح توقف 

جنگ را می‌پذیرد اما اصطلاح روز بعد از جنگ را که 
دشمن صهیونیستی طبق تصورات خود آن را تبلیغ 

می‌کند، کاملاً رد می‌نماید.
حمدان در ادامه این سخنان خود به انتقاد تند از 
مواضع خائنانه و غیرمسؤولانه تشکیلات خودگردان 
فلسطین و محمود عباس، رئیس این تشکیلات 
پرداخته تأکید کرد: ما فرصت‌های زیادی به محمود 
عباس برای بازگرداندن وحدت میان مردم فلسطین 
پیشنهاد دادیم، اما او مانع همه تلاش‌ها در این 

زمینه شد.
وی تصریح کرد: ما بارها بر اختلافات سیاسی با 
محمود عباس غلبه کردیم، اما بسیار مایه تأسف 
است که او رزمندگان مقاومت را مورد هجمه 
قرار می‌دهد و با الفاظ بسیار زشت و وقیحانه 
آنها را خطاب می‌کند و در مقابل، از جنایتکاران 

صهیونیست تجلیل می‌کند.
اسامه حمدان خاطرنشان کرد: تنها مشروعیتی 
که برای فلسطین در طول جنگ‌ها ثابت شده، 
مشروعیت مقاومت است. ما تصور می‌کردیم که 
نشست شورای مرکزی فلسطین به اتحاد صفوف 
فلسطینیان کمک می‌کند، اما این اتفاق نیفتاد و 
هجمه به مقاومت علامت سؤال جدی در مورد 
صلاحیت محمود عباس برای جایگاه ریاست 

تشکیلات خودگردان به وجود آورد.
این رهبر ارشد حماس با بیان اینکه اظهار نظری 
در مورد انتصاب حسین الشیخ به‌ عنوان جانشین 
محمود عباس ندارد، خطاب به ابومازن گفت: ما 

فرزندان شهیدان القسام، الحسینی، یاسین و 
همراهان شهیدان یحیی سنوار و اسماعیل هنیه 

هستیم و آنچه شما گفتید نیستیم.
این واکنش‌ رهبر مذکور حماس بعد از آن است که 
چهارشنبه هفته قبل، محمود عباس در سی‌ودومین 
نشست شورای مرکزی سازمان آزادی‌بخش فلسطین 
در رام‌الله در اظهاراتی وقیحانه و گستاخانه، از الفاظ 
رکیک علیه رزمندگان جنبش حماس و سایر نیروهای 
مقاومت در غزه استفاده کرد و در همسویی علنی با 
اهداف فریبکارانه صهیونیست‌ها خواستار آزادی 

اسرای اسرائیلی از غزه طبق شروط اشغالگران شد.
جنبش حماس در واکنش به این گستاخی‌های 
محمود عباس، در بیانیه‌ای با اشاره به اینکه 
نشست شورای مرکزی فلسطین یک وجهه کاملاً 
غیرملی داشت و بسیاری از گروه‌های فلسطینی 

آن را تحریم کرده بودند، تأکید کرد: ما ناسزاگویی‌ها 
و گستاخی‌های بی‌سابقه و غیر قابل‌ قبول رئیس 
تشکیلات خودگردان فلسطین علیه گروه‌ها و 
رزمندگان مقاومت را به‌ شدت محکوم می‌کنیم، این 
رفتار زشت در شرایطی صورت گرفت که اوضاع ملی 
فلسطین مستلزم حمایت بیشتر از مقاومت است، 
نه ضربه زدن به آن یا تحمیل مسؤولیت تبعات 

جنایات رژیم اشغالگر به مقاومت.
حماس تصریح کرد که مردم فلسطین مستحق 
داشتن رهبری ملی جامعی هستند که همسوی 
میزان فداکاری‌های بزرگ آنها و وفاداری به خون شهدا 
باشد، نه رهبری که با دشمن اشغالگر همکاری دارد، 
تسلیم دیکته‌های دشمن و سایر طرف‌های خارجی 
می‌شود و بر اساس منطق یک‌جانبه‌گرایی، منجر به 

تعمیق شکاف‌های داخلی می‌گردد.

دستگیری 600 فروشنده موادمخدر در فضای مجازی
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر از دستگیری 600 فروشنده مواد مخدر در 

فضای مجازی در طول سال 1403 خبر داد.
ج کاکاوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر  سردار ایر
فراجا با بیان اینکه در سال 1403 بیش از 347 تن 
انواع مواد مخدر در سطح کشور کشف شده است، 
اظهار کرد: در این مدت 1900 باند خرد و کلان در حوزه 

مواد مخدر شناسایی و مورد ضربه قرار گرفتند.
وی با اشاره به کشفیات ساح‌های جنگی افزود: 
سال گذشته 720 قبضه ساح جنگی از قاچاقچیان 

مواد مخدر کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا همچنین از 
توقیف 17 هزار دستگاه خودرو سبک، نیمه‌سنگین 
و سنگین که حامل مواد مخدر بودند، خبر داد و 
گفت: سال گذشته )1403( 230 نفر از عناصر اصلی 

قاچاق مواد مخدر نیز شناسایی و دستگیر شدند.
کاکاوند خاطرنشان کرد: در جریان عملیات‌های مبارزه 
با قاچاقچیان مسلح، 24 نفر از اشرار و قاچاقچیان 

مسلح به هلاکت رسیدند.
وی گفت: افزایش 110 درصدی جمع‌آوری معتادان 
متجاهر و همچنین افزایش بیش از 45 درصدی 
خرده فروشان در این حوزه هستیم. بیش از 600 
نفر از افرادی که در فضای مجازی اقدام به فروش 
موادمخدر می‌کردند شناسایی و 24 باند منهدم 
شد و یک تن و 300 کیلوگرم انواع موادمخدر کشف 

و ضبط شد.
وی گفت: بالغ بر یک میلیون و 200 هزار انواع قرص 
که حاوی موادمخدر بود از افرادی که در فضای 
مجازی اقدام به فروش این قرص‌ها می‌کردند، 

کشف و ضبط شد.
کاکاوند بیان کرد: 4 باند بین المللی فعال در زمینه 
قاچاق موادمخدر منهدم و 20 نفر از اعضا اصلی آنها 
شناسایی و دستگیر و بالغ بر 4 تن انواع موادمخدر 

صنعتی و سنتی از آنها کشف و ضبط شد.
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا گفت: در 
سال 1403 بالغ بر 22 هزار میلیارد تومان به بنیادهای 

اقتصادی قاچاقچیان ضربه وارد شد.
وی گفت: بیشترین فروش موادمخدر در بستر 
برخی  در  است،  بوده  واتس‌اپ  و  اینستاگرام 
پیام‌رسان‌های ایرانی هم این موضوع بوده است اما 

. خیلی کمتر از رسانه‌های دیگر

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر گفت: در برخی 
موارد قاچاقچیان مواد مخدر از تاکسی‌های اینترنتی 
برای جابه‌جایی موادمخدر استفاده کرده بودند که 
پلیس در این زمینه ورود و تدابیر لازم را اندیشیده 

است.

نگاه روز

آفریقااهدای خون به حادثه‌دیدگان بندرعباس ئین رونمایی از پوستر سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهرانسومین همایش همکاری‌های ایران و  آ
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افقی��

1. نوعی شیرینی - اسکان

2. دودل - پدر

3. مقابل دنیوی - مأمور اجرای مقررات در 

جنگل

4. حرف بی‌معنی - دردمندی - عمو نشده

5. نم‌دار و مرطوب - راهنما

6. از نام‌های قیامت - کریدور

7. برتری‌ها - پهن شده و گشاده

خیالی-  بلند  داستان   - داخل  ضمیر   .8

پالایشگاه بدن انسان

9. سپاس - آشکار - حرف ندا

10. نوعی قهوه - سیم زمینی در اصطاح 

برق‌کاران

11. نام پرنده‌ای افسانه‌ای - نوعی کاغذ نامرغوب

12. از خبرگزاری‌های ایرانی - شهر »باسلق«
عمودی��

1. ممارست - چاپلوس

2. نوعی خرمای سیاه - بزرگ‌ترین جنگل جهان 

- »اق« وارونه

3. نوعی روغن گیاهی خوراکی - درنگ کردن

4. افسوس - بزرگ - مهمانی

5. سری و محرمانه - هنوز »عامه‌پسند« نشده!

6. میراث‌بر - زادگاه حضرت ابراهیم)ع(

7. طایفه - غضروف مفصلی هلالی شکل

8. علامت مفعولی - کارآزموده - پایداری و ثبات

123456789101112
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

خبر

9. سحاب - نام شخصیت حیوانی کتاب »اونگا 

پروس« - دانه خوشبو

10. طویل‌ترین استخوان بدن - ترس ناگهانی - از 

کلمات سؤالی

11. سرپرست مسلمانان در هجرت به »حبشه« در 

صدر اسلام

12. نرده چوبی - رهبر حزب نازی

123456789101112
بدملاروسنس1
رارحصسناسا2
گیرضدودونیت3
شرگنلسلستن4
تبازیتروتا5
شمرندابسا6
کنادوجایت7
کساجاماللت8
هتسیاشناحیر9
یتراخبلوو10
رمرمکریمرن11
مسالکوت12

آموزش‌های مجازی ورزش گاهی آسیب‌زاست
: یک متخصص فیزیولوژی  هگمتانه، گروه خبر
ورزشی در همدان با بیان اینکه گاهی آموزش‌های 
و  ورزش  گفت:  آسیب‌زاست  ورزش  مجازی 
فعالیت بدنی باید به‌ عنوان یک نیاز فیزیولوژیک 
در سبد خانوار تعریف شود و زیر نظر متخصصین 

گیرد. انجام 
رشید حیدری‌مقدم در گفت‌وگویی با اشاره به 
نامگذاری پنجمین روز هفته سامت به نام ورزش 
همگانی و جایگاه با اهمیت ورزش در سامتی و 
کیفیت زندگی افراد اظهار کرد: بشر هرچه بیشتر 
به جلو می‌رود نیاز بیشتری به فعالیت بدنی پیدا 
می‌کند چرا که متأسفانه امروز وابستگی شدید به 
فضای دیجیتال، کاهش تحرک و افزایش چاقی به 
چالش‌های مهمی تبدیل شده‌اند، به‌ گونه‌ای که 
اکنون یکی از دغدغه‌های جدی، افزایش اختلالات 
اسکلتی عضلانی در کنار بیماری‌های غیرواگیر 

است.
وی خاطرنشان کرد: اگرچه بیماری‌هایی مانند 
دیابت، فشار خون و مشکلات قلبی همچنان از 
دغدغه‌های سلامت عمومی هستند، اما فرد مبتلا 
به این بیماری‌ها در صورت کنترل مناسب می‌تواند 

زندگی مستقلی داشته باشد، این در حالی‌ است که 
اختلالات اسکلتی عضلانی مانند کمردرد، زانودرد یا 
گردن‌درد می‌تواند توان انجام فعالیت شغلی را از 

فرد بگیرد.
این عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی افزود: 
طبق مطالعات، از سن 40 سالگی به بعد پدیده‌ای 
به نام سارکوپنی یا تحلیل عضلات آغاز می‌شود و 
هر 10 سال حدود پنج تا 10 درصد از توده عضلانی 
بدن کاهش می‌یابد، اما خبر خوب آن که ورزش 
منظم می‌تواند این روند را کند کند؛ به‌گونه‌ای که 
، طی هر 20 سال تنها 10 درصد افت  در افراد ورزشکار

عملکردی گزارش می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه تمام افراد باید در هر شرایطی 
ورزش کنند، حتی ورزش در ساعات غیرمتعارف نیز 
از بی‌تحرکی بهتر است عنوان کرد: فعالیت بدنی 
مقاومتی مانند ورزش با وزنه، تمرینات دیواری، 
استفاده از توپ‌های بزرگ یا تمرین با کش‌های 
مقاومتی مانند تی‌آر‌ایکس، برای میانسالان و 
 
ً
سالمندان بسیار اثربخش‌تر از ورزش‌های صرفا

هوازی است.
حیدری‌مقدم در پاسخ به پرسشی درباره تفاوت 

و  زنان  در  عضلانی  اسکلتی  شایع  آسیب‌های 
مردان گفت: تفکیک جنسیتی مشخصی برای این 
اختلالات وجود ندارد و نوع آسیب به سبک زندگی 
و شغل فرد بستگی دارد، برای نمونه، ممکن است 
یک زن خانه‌دار با نشستن طولانی‌مدت پشت 
کامپیوتر دچار گردن‌درد شود یا زن دیگری به‌دلیل 

فعالیت بدنی مانند دویدن دچار زانودرد شود.
وی بیان کرد: چه در زنان و چه در مردان، روند ابتلا 
به اختلالات اسکلتی عضلانی در حال افزایش است 
که یکی از دلایل اصلی آن استفاده بی‌رویه از فضای 

مجازی و کاهش فعالیت بدنی است.
عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی همدان 
ادامه داد: ورزش‌های عمومی برای همه افراد مفید 
، پارگی  هستند، اما اگر فردی آسیب خاصی مانند آرتروز
رباط، مشکلات گردن یا ستون فقرات داشته باشد، 
باید طبق شیوه‌نامه ورزشی اختصاصی درمان شود، 
به همین دلیل، بهترین روش، طراحی برنامه ورزشی 

شخصی‌سازی‌ شده براساس وضعیت هر فرد است.
حیدری‌مقدم با بیان اینکه درد مهم‌ترین نشانه 
برای مراجعه به پزشک است، خاطرنشان کرد: البته 
گاهی اختلال در دامنه حرکتی مفاصل، ایجاد صدا در 

مفصل همراه با درد یا ناتوانی در انجام فعالیت‌های 
روزمره نیز زنگ هشدار مراجعه به پزشک هستند.

وی در پاسخ به این سؤال که ورزش گروهی مؤثرتر 
است یا فردی، اظهار کرد: در هر صورت، ورزش بهتر 
از بی‌تحرکی است؛ حتی اگر فرد، تمرین را اشتباه 
انجام دهد، باز هم نسبت به بی‌تحرکی وضعیت 

بهتری خواهد داشت.
وی ادامه داد: با این حال توصیه نمی‌شود افراد 
 از تمرین‌های مجازی بدون نظارت متخصص 

ً
صرفا

پیروی کنند، زیرا در مواردی ممکن است این 
تمرین‌ها آسیب‌زا باشند.

به نقل از فارس، عضو هیأت علمی دانشگاه علوم 
کرد: متأسفانه بسیاری  پزشکی همدان تأکید 
از آموزش‌های مجازی بدون تخصص لازم ارائه 
می‌شوند و ممکن است منجر به آسیب شوند، 
نظر مربیان  زیر  را  باید ورزش  افراد  بنابراین، 
متخصص انجام دهند تا بیشترین اثربخشی و 

کمترین آسیب را تجربه کنند.

شغل‌هایی که توسط هوش مصنوعی از بین می‌روند!
: وقتی ماشین‌ها پشت میزها  هگمتانه، گروه خبر
می‌نشینند، خیلی‌ها باید بلند شوند! عصر جدید، 
 برخی 

ً
فرصت‌ها و تهدیدهای تازه‌ای آورده؛ ظاهرا

شغل‌ها دیگر جایی در آینده ندارند!
تصور کنید صبح از خواب بیدار می‌شوید و شغلی که 
دیروز داشتید، امروز به دست یک نرم‌افزار سپرده 
شده است. هیچ اخطاری، هیچ وقت اضافه‌ای برای 
تطبیق؛ فقط یک جمله کوتاه: دیگر به شما نیازی 
نیست. این، آینده‌ای دور نیست؛ همین حالاست. 
ظهور هوش مصنوعی، قطار پر شتابی است که 
خ‌های خود له  بسیاری از مشاغل سنتی را زیر چر
می‌کند. اگر هنوز فکر می‌کنید زمان زیادی برای تغییر 
دارید، باید بگویم عقربه‌های ساعت خیلی سریعتر از 

شما حرکت می‌کنند.

شغل‌هایی که باید با آن‌ها خداحافظی کنیم��
 McKinsey( تحقیقات مؤسسه جهانی مک‌کنزی
Global Institute( نشان می‌دهد که تا سال 2030، 
حدود 400 تا 800 میلیون شغل در جهان به دلیل 
اتوماسیون و هوش مصنوعی دچار تغییر اساسی یا 

حذف کامل خواهند شد.
این خبر ترسناکی است! تصور کنید یک روز صبح 
بیدار می‌شوید و می‌بینید شغلتان، آن کاری که 
سال‌ها عمرتان را وقفش کرده بودید، دیگر وجود 
ندارد. نه کسی اخراجتان کرده، نه کارخانه‌ای 
ورشکست شده؛ فقط یک کد چند خطی یا یک 
 ، الگوریتم یادگیری ماشین آمده و کار شما را بهتر

سریع‌تر و ارزان‌تر انجام می‌دهد.
این سناریو دیگر متعلق به داستان‌های علمی‌تخیلی 
نیست. طبق گزارش‌های رسمی، موج دوم هوش 
، آن‌هایی که آماده  مصنوعی در راه است؛ و این بار
نباشند، زیر آوارش مدفون خواهند شد. اما کدام 
مشاغل اولین قربانیان این انقلاب بی‌رحم هستند؟

بیایید دقیق، مستند و با نگاهی بی‌رحمانه و بر 

اساس گزارشات بین المللی، برخی از شغل‌هایی که 
در خطر هستند را بررسی کنیم؛ باز هم تأکید می‌کنم، 
این مشاغل فقط برخی از آنهایی هستند که در خطر 

جدی هستند!

��)Data Entry Clerks( کارمندان ورود داده
روزگاری، ورود اطلاعات به سامانه‌ها یک تخصص 
، این کار به یک عملیات مکانیکی بی‌نیاز  بود. امروز
از انسان تبدیل شده است. روبات‌های نرم‌افزاری 
)RPA( نه‌تنها اشتباه نمی‌کنند، بلکه می‌توانند 
میلیون‌ها داده را ظرف چند ثانیه پردازش کنند. طبق 
گزارشات، این شغل طی چهار سال آینده تا ٪83 

کوچک‌تر خواهد شد.
که  زده  تخمین  مک‌کنزی  جهانی  مؤسسه 
سازمان‌هایی که روبات‌های نرم‌افزاری را به کار 
گرفته‌اند، هزینه‌های عملیاتیشان را تا 70٪ کاهش 
داده‌اند. در شرکت‌هایی امروز ورود داده توسط 

 به صفر رسیده است.
ً
انسان تقریبا

انگار کسی به آرامی زیر پای کارمندان داده، فرش را 
کشیده باشد و آن‌ها بدون حتی یک صدای اعتراض، 

سقوط کرده باشند.

حسابداران و دفتردارهای ساده��
در گذشته حسابدارها سلاطین دفترهای مالی بودند. 
اما امروز یک نرم‌افزار می‌تواند ده‌ها برابر سریع‌تر و 
دقیق‌تر ترازنامه‌ها را ببندد. طبق تحلیل‌ها، نزدیک به 
40٪ از وظایف پایه‌ای حسابداری طی 10 سال آینده به‌ 

طور کامل اتوماتیک می‌شود.
سامانه‌های هوشمند بدون خستگی، اشتباه و تعلل 
کار می‌کنند، و حتی توصیه‌های مالی مبتنی بر داده 
ارائه می‌دهند. براساس داده‌ها، در ایالات متحده 
فقط طی یک سال، استفاده از هوش مصنوعی در 

حسابداری 25٪ رشد داشته است.
دفترداری دیگر به معنای ورق زدن دفترهای کلفت 

و جمع و تفریق دستی نیست؛ دنیای مالی آینده، 
قلمش را به الگوریتم‌ها سپرده است.

پشتیبانان خدمات مشتری؛ خطوط ارتباطی، بدون ��
خطای انسانی

تصور کنید با مرکز خدمات یک نشان تجاری تماس 
می‌گیرید؛ صدایی دلنشین، خوشرو و بدون خستگی 
پاسخ می‌دهد. اما پشت آن صدا انسانی وجود ندارد. 
طبق گزارشات، تا پایان 2025، حدود 75٪ از تعاملات 
خدمات مشتری در جهان، بدون دخالت انسانی 

انجام خواهد شد.
چت‌بات‌ها و سامانه‌های اختصاصی می‌توانند هزاران 
تماس را در لحظه پاسخ دهند، بدون آنکه حتی اخم 
کنند. شرکت‌هایی امروز بیش از نیمی از تماس‌های 
چت‌بات‌ها  به  را  مشتریانشان  خدمات  اولیه‌ 

سپرده‌اند.

رانندگان حمل‌ و نقل؛ مسیرهایی که بدون راننده ��
طی می‌شوند

نشستن پشت فرمان، روزی یک هنر بود. فردا، این 
هنر به یک سرگرمی گران‌قیمت تبدیل می‌شود. 
شرکت‌هایی در حال آزمایش ناوگان‌های عظیم 

خودران هستند.
طبق گزارشات خودروهای خودران می‌توانند تا 
سال 2035، بیش از 70٪ مشاغل حمل و نقل 
جاده‌ای را حذف کنند. در برخی شهرهای چین و 
ایالات متحده، تاکسی‌های روباتیک از سال 2024 
آغاز به کار کرده‌اند و به‌زودی ناوگان کامیون‌های 
بدون راننده در جاده‌های بین‌شهری رایج خواهد 

شد.

مترجمان و ویراستاران سطح ابتدایی؛ مرگ ��
خاموش کلمات انسانی

نوشتن، ترجمه و ویرایش، از کهن‌ترین هنرهای 
انسانی بوده‌اند. اما حالا، ماشین‌هایی در سطحی 
بی‌سابقه، این هنر را بازتولید می‌کنند. طبق 
آینده، حدود 50٪ فرصت‌های  گزارشات طی دهه 
ویرایش‌های  و  عمومی  ترجمه‌های  در  شغلی 

ابتدایی نابود خواهد شد.
شرکت‌های نشر و تولید محتوا امروز ابتدا ترجمه‌ها 
و ویرایش‌های اولیه را با ماشین انجام می‌دهند و 
فقط روی نسخه‌های نهایی، نیروی انسانی وقت 

می‌گذارند.
طبق گزارشات میلیون فرصت شغلی تازه در 
بخش‌هایی مثل توسعه هوش مصنوعی، امنیت 
سایبری، تحلیل داده‌ها و سامت دیجیتال ایجاد 
خواهد شد. اما نکته مهم اینجاست، تنها کسانی 
، چابک و آماده  برنده خواهند شد که آموزش‌پذیر

باشند. تغییر 

خبر

حمله موشکی جدید 
یمن به پایگاه نواتیم رژیم 

صهیونیستی در النقب
: ارتش یمن با تأکید بر  هگمتانه، گروه خبر
ادامه حمایت یمنی‌ها از غزه تا زمان پایان 
جنگ و رفع محاصره این باریکه اعام کرد 
که نیروهای مسلح این کشور پایگاه هوایی 
نواتیم رژیم صهیونیستی را در منطقه النقب در 
جنوب فلسطین اشغالی با موشک بالستیک 

مافوق‌صوت هدف قرار دادند.
یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
صبح روز یکشنبه، در بیانیه جدید ارتش این 
کشور از حمله موشکی به جنوب فلسطین 

اشغالی خبر داد.
یحیی سریع اعام کرد که یگان موشکی 
نیروهای مسلح یمن پایگاه هوایی نواتیم 
در  النقب  منطقه  در  را  صهیونیستی  رژیم 
جنوب فلسطین اشغالی با موشک بالستیک 
مافوق‌صوت مورد هدف قرار دادند و این 

عملیات با موفقیت به هدف خود رسید.
وی افزود: نیروهای مسلح یمن تأکید می‌کنند 
که با توکل به خداوند متعال و یاری او، به 
توسعه توانایی‌های نظامی خود برای رؤیارویی 
با تحولات جاری و شکستن استکبار و غرور 

متجاوزان آمریکایی ادامه خواهند دادند.
نیروهای مسلح یمن تأکید دارند که به 
عملیات‌های نظامی خود در حمایت از ملت 
مظلوم فلسطین در نوار غزه ادامه خواهند داد 
و این عملیات‌ها تا زمان پایان تجاوزات دشمن 
صهیونیستی علیه غزه و رفع محاصره این 

باریکه ادامه خواهد داشت.
این بیانیه بعد از آن صادر شد که صبح آن روز 
رسانه‌های عبری از به صدا درآمدن آژیرهای 
هشدار در مناطق مختلف به‌ دنبال حمله 
موشکی یمن به جنوب فلسطین اشغالی خبر 

داده بودند.
بر اساس این گزارش‌ها، ساعات صبحگاهی 
روز یکشنبه مناطق جنوب صحرای نقب، وادی 
عربه و جنوب بحرالمیت، شاهد به صدا در 
آمدن آژیرهای هشدار در پی شلیک موشک از 

جانب یمن بود.
هزاران  یمنی‌ها،  عملیات  این  پی  در 
صهیونیست به‌سمت پناهگاه‌ها فرار کردند. 
حساب کاربری روزنامه معاریو نیز نوشت که 
این دومین شب متوالی است که یمنی‌ها به‌ 
سمت اسرائیل )فلسطین اشغالی( موشک 

شلیک می‌کنند.
روز جمعه نیز سخنگوی نیروهای مسلح یمن 
اعام کرد که در راستای پشتیبانی از مردم 
مظلوم غزه و مقاومت آن و در پاسخ به جنایات 
رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکا از این رژیم، 
ارتش این کشور پایگاه هوایی نواتیم ارتش 
رژیم صهیونیستی را در منطقه النقب در جنوب 

فلسطین اشغالی هدف قرار داده است.

دختر شایسته پینگ پنگ همدان مهمان رئیس جمهور
، ستایش ایلوخانى  : به مناسبت روز دختر هگمتانه، گروه خبر
ملى پوش پینگ‌پنگ ایران به عنوان تنها دختر استان همدان 

میهمان نهاد ریاست جمهورى بود.
، از هر استان یک دختر میهمان نهاد  به مناسب روز دختر

ریاست جمهورى بودند و ستایش ایلوخانى دختر پینگ‌پنگ 
باز کشورمان به عنوان تنها نماینده استان همدان در این 

مراسم حضور داشت.
به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان 

همدان، در این مراسم زهرا بهروز آذر معاون امور زنان رئیس 
جمهور و فاطمه مهاجرانى سخنگوى دولت حضور داشتند و با 

نخبگان هر استان صحبتى صمیمى داشتند.

برابر رأی شماره 140360326001006312 مورخه 1403/12/18 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدباقر متقی فرزند میرزا به شماره شناسنامه 1588 
صادره از اسدآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 114/92 مترمربع 
ک 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: منوچهری،  قسمتی از پلا
12 متری عقیل، کوچه شهید رجایی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
فتحعلی منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،  آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 63

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326001006022 مورخه 1403/12/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد رجبی  فرزند قلی به شماره شناسنامه 3040 صادره از تویسرکان 
ک 119 الی 121  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 126 مترمربع قسمتی از پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: ششصد دستگاه، 18 
متری توحید، کوچه بیات خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی 
میرزاعلی  منوچهری،  فتحعلی  منوچهری،  عباس  عنبری،  کبر  علی ا نوروزیان، 
نوروزیان، شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده 
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 14

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140360326001006023 مورخه 1403/12/09 هیأت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد رجبی  فرزند قلی به شماره شناسنامه 3040 صادره از تویسرکان 
ک 119 الی  در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 86/90 مترمربع قسمتی از پلا
121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: ششصد دستگاه، 
کوچه بیات 2 خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی نوروزیان، 
کبر عنبری، عباس منوچهری، فتحعلی منوچهری، میرزاعلی نوروزیان، شیرزاد  علی ا
منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
که  گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس  از تاریخ انتشار اولین آ
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 15

1 :
ف

م.ال

موضوع  اول  هیأت   1403/12/23 مورخه   140360326001006553 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم حمیده شایگانی اسعد فرزند خانعلی به شماره شناسنامه 2847 
صادره از همدان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 83/87 مترمربع قسمتی 
ک 119 الی 121 فرعی از 4 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  از پلا
ششصد دستگاه، کوچه ابوذر خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی آقایان غلامعلی 
میرزاعلی  منوچهری،  فتحعلی  منوچهری،  عباس  عنبری،  کبر  علی ا نوروزیان، 
نوروزیان، شیرزاد منوچهری، براتعلی منوچهری و سهراب منوچهری محرز گردیده 
گهی می شود.  است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/24  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 18

9 :
ف

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  موضوع  دوم  هیأت   140360326034012907 شماره  رأی  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید 
محمدی دوست فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 515 صادره از - ششدانگ یک 
ک شماره 11347 فرعی از 175 اصلی واقع  باب مغازه به مساحت 40 مترمربع به پلا
در همدان، حومه 2 حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو همدان به آدرس: همدان، 
ورودی باغ بهشت، خیابان بهشت 2 خریداری از مالک رسمی ملیحه خضایی و 
شرکا )خریداری مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 135

ف: 
م.ال

موضوع  اول  هیأت   1403/12/20 مورخه   140360326001006451 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی صدیقی احمر فرزند عزیزمراد به شماره شناسنامه 
856 صادره از بهار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168 مترمربع قسمتی 
ک 19/57 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی: سه راه جانبازان،  از پلا
، کوچه گلستان، کوچه شهید عباسی خریداری مع الواسطه از مالک  18 متری ابوذر
رسمی آقای غلامرضا مفازیانی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/23  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/08 13

7 
ف:

م.ال
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7 فضایی

لواشک
کتابخانه

همان طور که در قسمت‌های قبلی برایتان گفتیم، 
شهابک، موجود فضایی کوچک و دوست‌داشتنی از 
سیاره‌ نورالیا، با سفینه‌ پرنده‌اش به زمین رسیده و با 

پسری مهربان و دانا به نام ایلیا دوست شده بود.
یک روز که ایلیا برای دیدن شهابک به جنگل رفته بود، 
متوجه شد شهابک غمگین به آسمان نگاه می‌کند. ایلیا 

به آرامی گفت: انگار دلت برای خانه تنگ شده است؟
شهابک آهی کشید: بله، اما بیشتر دلم هوای آذرک 

خواهرم را کرده است. ما همیشه با هم بازی می‌کردیم.
ایلیا فکری کرد و گفت: در سرزمین ما، فردا روز دختر 
است، به نظرم می‌توانی به خواهرت پیام بدهی و از او 
دعوت کنی که به زمین بیاید. من برای خواهرم حسنا 
هدیه‌ای تهیه کرده‌ام، می‌توانیم جشنی برایشان بگیریم 
و آنها را در این روز زیبا با هم آشنا کنیم. تو هم می‌توانی 

به خواهرت هدیه‌ای بدهی.
چشم‌های شهابک مثل دو چراغ روشن شد: چه ایده 

خوبی؛ ما یک مهمانی غافلگیرانه ترتیب می‌دهیم!
ایلیا موضوع را با حسنا در میان گذاشت و آنها با هم 
شروع به کار کردند. حسنا یک بسته بادکنک و کاغذ 
رنگی آورد و شروع به تزئین حیاط کردند. بادکنک‌ها را به 
درختان بستند، از کاغذ رنگی ستاره درست کردند و حتی 

یک کیک به شکل سیاره نورالیا پختند.
وقتی همه چیز آماده شد، شهابک یک دستگاه کوچک 
از جیبش درآورد: این پیام رسان فضایی ماست! او پیامی 

، به زمین بیا! اینجا منتظرت هستم! فرستاد: آذرک عزیز
ناگهان آسمان به رنگ بنفش درآمد و یک سفینه کوچک 
شبیه ستاره دنباله‌دار دیده شد. ستاره نزدیکتر شد و... 

ترق! موجودی کوچک روی چمن‌ها فرود آمد.
آذرک! شهابک با خوشحالی به سمت خواهرش دوید.

حسنا با یک دسته گل به استقبال آمد: سلام آذرک! من 
حسنا هستم. به زمین خوش آمدی!

آذرک که از دیدن این همه آمادگی شگفت زده شده بود، 
با خوشحالی گفت: وای! شما برای من مهمانی گرفتید؟

آن شب پر از خنده و بازی بود. آنها با نورهایی که از 
انگشتان شهابک و آذرک بیرون می‌آمد، روی دیوار 
سایه بازی کردند. حسنا به آذرک یاد داد چگونه گل‌های 
زمینی بکارد و آذرک هم برای آنها از بازی‌های نورالیایی 

تعریف کرد.
ایلیا و شهابک هدیه هایی را که برای خواهرانشان تهیه 
کرده بودند به آنها دادند. حسنا گفت: این یکی از به 

یادماندنی‌ترین روزهایی است که تا به حال داشته‌ام.
حسنا و آذرک تا شب درباره روز دختر با هم صحبت 
کردند. آنها از اینکه در چنین روزی دوستی خوب و مهربان 

پیدا کرده‌اند، خیلی خوشحال بودند.

هگمتانه، گروه فضایی: کتاب ابرک و دختر دانا اثر 
سیده نرگس میرفیضی است و از زبان ابر کوچکی 
روایت می‌شود که پرسش‌های زیادی در سر دارد و 
این‌ بار به دنبال این است تا باهوش‌ترین دختر مدینه 
را بشناسد. او در نهایت، حضرت معصومه)س( را به 
عنوان الگوی خود برمی‌گزیند و شما می‌توانید در این 
مسیر با شخصیت حضرت معصومه)س( بیشتر آشنا 

شوید.
در این کتاب نه‌تنها حضرت معصومه)س( بلکه 
پدر و برادر بزرگوارشان امام کاظم)ع( و امام رضا)ع( 
نیز به شما معرفی می‌شوند. در ابرک و دختر دانا 
، اشاره  به نقش پدر و رابطه عاطفی‌شان با دختر
می‌شود. در پایان‌بندی داستان اعمال عبادی حضرت 
معصومه)س( هم مرور می‌شود. نگاه مهربان ایشان 

، نشان از ستایش خداوند دارد. به ابر
تصویرگری کتاب متفاوت است. متن و تصویرگری در 
تمام صفحات درون ابر واقع شده‌اند؛ ابری که نماد 
رحمت خداوند است. ابرک و مادرش نیز در گوشه‌ای از 

صفحه به تصویر کشیده شده‌اند. از این حیث می‌توان 
این کتاب را اثری متفاوت قلمداد کرد.

کتاب ابرک و دختر دانا را سیده نرگس میرفیضی نوشته 
و متین‌سادات حسینی‌نژاد تصویرگری کرده است. این 
کتاب در 17 صفحه مصور رنگی به همت گروه کودک و 
نوجوان معاونت تبلیغات اسلامی آستان قدس رضوی 

منتشر شده است.

دختری از آسمان ابرک و دختر دانا
اعظم مهری��

مسابقهبدو بدو 

هگمتانه، گروه فضایی: بچه‌های عزیز شما می‌توانید 
در گروه‌های 2 تا 4 نفره در این مسابقه شرکت کنید و 
با دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی 
)مانند بطری‌های پلاستیکی، مقوا، قوطی‌های فلزی و...( 
یک وسیله‌ کاربردی یا تزئینی بسازید. در پایان می‌توانید 
وسیله‌های خود را در روزهای سه‌شنبه هر هفته از 
ساعت 5 تا 7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در 
میدان آرامگاه، جنب تالار فجر بیاورید و بعد از بررسی 
آثارتان جایزه دریافت کنید. در صورت انتخاب شدن 

اثرتان، عکس شما در روزنامه منتشر خواهد شد.

دوستی به رنگ طبیعت

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنید

@Mehri_hegmataneh

هم بازی

پروانه های 

امید

امروز هم یک بازی جدید داریم. شما هم در خانه می‌توانید این بازی 
را با وسایلی ساده درست کنید و از آن به عنوان یک سرگرمی خوب 
استفاده کنید. هرکس سریع‌تر بتواند صفحه بازی خود را کامل کند 

برنده این بازی است.

هگمتانه، گروه فضایی: من مطمئن هستم که 
تو فردی، تلاشگر و مسؤولیت پذیری، پس امروز 
برایمان یک نامه درباره تمام کارهایی که از صبح تا 

شب انجام برعهده‌ات است، بنویس.
برایمان بنویس که چطور می‌توانی کارهایی را که 
به تو واگذار شده، بهتر و دقیق‌تر انجام دهی. 
بنویس که کارهای تو چه تأثیری در زندگی خودت 

و اطرافیانت دارد.
دوست خوبم! نامه‌ات را در پیامرسان ایتا به 

نشانی Mehri_hegmataneh@ ارسال کن.

: پسرم برایت اسفناج پخته‌ام، بیا بخور آهن دارد.  مادر

: مامان جان تازه آب خورده‌ام، می‌ترسم زنگ بزند. پسر تو ستاره‌ای هستی در آسمان 
کافیست  فقط  زندگیت، 

بدرخشی!

فکر کن

دوستنامه به یک 
خوتول

بوم رنگ



، هندسه و معنا گره‌چینی؛ پیوندی از صبر
هگمتانه، گروه فرهنگی: گره‌چینی، هنری است که با 
صبر آغاز می‌شود و با هندسه ادامه می‌یابد. هنری 
سنتی، اما پیچیده و عمیق که در آن قطعات چوب، 
بی‌نیاز از میخ و چسب، در کنار هم قرار می‌گیرند تا 
سازه‌هایی زیبا، منظم و ماندگار بسازند. گره‌چینی 
تنها هنر چیدن پازل‌های چوبی نیست؛ تلاشی است 
برای آفرینش وحدت در دل کثرت، نظمی کیهانی در 
. با این وجود، بیم آن می‌رود این  قالب نقش و نگار

هنر ارزنده رو به انقراض و فراموشی برود.
به گزارش هگمتانه، در قلب گره‌چینی، هندسه نه 
یک ابزار طراحی، که زبان اصلی بیان است. نقوش 
، بر پایه اصول ریاضی و نظم اسامی طراحی  این هنر

می‌شوند.
، خطوط متقاطع  ستاره‌های هشت، ده یا دوازده‌پر
و الگوهای تکرار شونده، یادآور مفاهیمی مانند 
وحدت، بی‌پایانی و تعادل‌اند. در گره‌چینی، هر قطعه 
چوب نقشی معناگر دارد؛ کوچک اما ضروری. آنچنان 
دقیق تراشیده می‌شود که در ساختار کلی، هم 

زیبایی خلق کند و هم انسجام را حفظ کند.
یکی از ویژگی‌های فنی حیرت‌انگیز در گره‌چینی، 
اتصال خشک است. برخلاف تصور عمومی، این 
قطعات نه با چسب، نه با میخ و نه حتی با پیچ در 
کنار هم قرار می‌گیرند. بلکه با بریدگی‌های زاویه‌دار و 
قفل‌شونده، چنان در هم می‌نشینند که استحکام 
سازه تا دهه‌ها حفظ می‌شود. این تکنیک نه‌تنها 
دوام کار را تضمین می‌کند، بلکه نشان از اوج مهارت 

و دقت استادکار دارد.

  مواد، ابزار و مراحل انجام گره‌چینی��
و  مقاوم  چوب‌هایی  از  گره‌چینی،  اجرای  برای 
، توت، راش و سنجد  خوش‌برش مانند گردو، چنار
استفاده می‌شود. این چوب‌ها علاوه بر دوام، بافت 
و رنگ مناسبی دارند و در طول زمان زیبایی خود را 
حفظ می‌کنند. ابزارهای مورد استفاده شامل اره 
کمانی، اره مویی، اسکنه، خط‌کش فلزی، گونیا و 

ابزارهای سنباده‌کاری است.
فرآیند ساخت گره‌چینی سنتی معمولاً در پنج مرحله 

صورت می‌گیرد:
طراحی نقوش هندسی بر مبنای اصول هندسه 

اسلامی
آماده‌سازی چوب با انتخاب گونه مناسب و بریدن 

اولیه
برش قطعات کوچک با دقت بالا

مونتاژ خشک با اتصال فاق و زبانه بدون میخ و 
چسب

پرداخت نهایی شامل سنباده‌کاری، روغن‌کاری و 
تثبیت

 پیشینه‌ای کهن، خاستگاهی مشترک��
گره‌چینی به عنوان یکی از کهن‌ترین صنایع دستی 
ایرانی، در اوایل دوران اسامی شکل گرفت. برخی 
پژوهشگران احتمال داده‌اند استفاده از این هنر 
از دوران خلفای عباسی آغاز شده و در قرن 6 تا 8 
هجری قمری در مصر و سوریه متداول شده و از 
همان زمان به ایران رسیده است و سپس در دوران 

سلجوقی و صفوی، در ایران به اوج خود رسید. 
سپس  و  بوده  اصفهان  هنر  این  خاستگاه 
شهرهایی چون قزوین، کاشان، یزد و تبریز به 
کانون‌های اصلی این هنر بدل شدند. در این 
ثارشان هنوز  شهرها، استادکارانی ظهور کردند که آ
رسی‌ها، درهای ورودی و تزئینات معماری دیده 

ُ
در ا

می‌شود. به عنوان نمونه می‌توان به کاخ گلستان، 
عمارت چهل ستون، هشت بهشت، موزه سنندج، 
خانه‌های تاریخی مثل خانه‌ اعلم، خانه‌ شیخ‌الاسلام 
و خانه‌ سوکیاس در اصفهان، خانه‌ طباطبائی‌ها، 
خانه‌ عباسیان، خانه‌ بروجردی‌ها در کاشان و 

بسیاری از مکان‌های تاریخی دیگر اشاره کرد.
به نقل از ایسنا، کاربرد گره‌چینی در معماری ایرانی، 
فراتر از تزیین است. پنجره‌های ارسی با شیشه‌های 
و  داخلی  پارتیشن‌های  مشبک،  درهای  رنگی، 
جداره‌های تفکیکی همه با نقش و نگار گره‌چینی 
زینت یافته‌اند. وقتی نور از شیشه‌های رنگی عبور 
می‌کند و از میان گره‌های چوبی می‌گذرد، نوعی حس 
آشتی با فضا، تاریخ و آرامش درونی به وجود می‌آید؛ 

ترکیبی دل‌نشین از سنت، زیبایی و معنا.

مضمون‌های درس‌آموز در شعر
هگمتانه، گروه فرهنگی: یک نکته مسأله‌ مضمون 
و مضمون‌سازی است. البته در شعرهایی که حالا 
 
ً
خوانده شد، مضامین خوبی وجود داشت که انصافا
آدم می‌بیند مضمون‌یابی و مضمون‌سازی ]وجود 
دارد[، لکن یک مطلب واحد را با چند زبان می‌شود 

بیان کرد.
شما می‌توانید همان مطلبی را که صد تا شاعر دیگر 
گفته‌اند، چون مطلب خیلی هست؛ گفت: یک عمر 
می‌توان سخن از زلف یار گفت)صائب تبریزی. دیوان 
اشعار، غزلیات؛ یک عمر می‌توان سخن از زلف یار 
گفت / در بند آن مباش که مضمون نمانده است(، با 
یک ترکیب جدید و با یک قالب جدید ارائه کنید؛ این 
می‌شود یک مضمون. شعر هندی که گفته می‌شود 
 آن چیزهایی که در 

ّ
دارای مضمون است، یعنی این؛ وال

شعر هندی هست، این‌جور نیست که در شعرهای 
دیگر نباشد؛ منتها به صورت استعمال‌ شده‌ در شعر 

هندی نیست، با آن مضامین نیست.
شادم که از رقیبان، دامن‌کشان گذشتی

گو مشت خاک ما هم بر باد رفته باشد)حزین لاهیجی. 
، از غزلی با مطلع ای وای بر اسیری کز یاد  دیوان اشعار

رفته باشد / در دام مانده باشد، صیّاد رفته باشد(
این را کسی نگفته؟ چرا، شاید آدم بتواند ده شعر ]با 

این مضمون[ پیدا کند؛ اما این تعبیر دامن‌کشان 
گذشتی، مضمون‌سازی است. حالا البته این معنا 
در شعر صائب که فوق‌العاده زیاد است، یعنی اول 
تا آخر شعر صائب همین‌جور است، و شعرای تابع 
صائب مثل حزین و امثال او هم همین‌جور هستند 
و آن نقطه‌ پیچیده‌اش هم مرحوم بیدل است که خب 
[ او خیلی سخت است و اصراری هم به نظر من  ]شعر
 آن‌جور مضمون‌سازی بکنیم 

ً
وجود ندارد که ما حتما

ح بخواهد و تفصیل بخواهد. که شر
البته رتبه‌ بیدل خیلی بالا است و در شعر، هم در لفظ و 
هم در معنا، کم‌نظیر است؛ اما اصراری نیست که حالا 
 آن‌جور شعر گفته بشود. به هر حال، مضمون 

ً
حتما

لازم است؛ زبان، استفاده‌ از واژه‌های متناسب، لازم 
است؛ نیامدن زبان عوامانه و گفتار رایج به خصوص در 
[ به اینها توجه  سطوح پایین در شعر، لازم است. ]اگر
بکنید، شعر اعتلا پیدا می‌کند، شعر برجسته می‌شود.
من اینجا نوشته‌ام مضمون‌های درس‌آموز با زبان رسا 
و شیرین و همراه احساس لطیف و رقیق شاعرانه؛ 
 شعر برجسته‌ای خواهد 

ً
اینها اگر باشد، شعر واقعا

شد.
بیانات رهبر انقلاب در دیدار شاعران و اهالی فرهنگ و ادب فارسی

1403.12.25

اثر تلفیقی حمیدرضا ترکاشوند و مصباح قمصری

سوز عشق با دوبیتی‌هایی از باباطاهر منتشر شد
هگمتانه، گروه فرهنگی: سوز عشق؛ تلفیقی از 
موسیقی سنتی و نوین با همکاری مصباح قمصری 

و حمیدرضا ترکاشوند منتشر شد.
به گزارش هگمتانه، قطعه موسیقایی سوز عشق 
تازه‌ترین اثر منتشر شده از مصباح قمصری، 
آهنگساز و نوازنده موسیقی ایرانی، با همراهی 
حمیدرضا ترکاشوند، خواننده است که با فضایی 

تلفیقی و در دسترس علاقه‌مندان قرار گرفته است.

مصباح قمصری در این قطعه، علاوه بر آهنگسازی، 
نوازندگی کلارینت و سینت‌سایزر را نیز بر عهده 
داشته و با خلق فضایی بدیع، پلی میان موسیقی 

سنتی و الکترونیک زده است.
در کنار او، حمیدرضا ترکاشوند اجرای دوبیتی‌های 

دلنشین باباطاهر را بر عهده دارد.
، پاشا هنجنی، نوازنده  به نقل از شبستان، در این اثر

نی و مکس میرزایی نوازنده پیانو است.

بخشش تو
خدایا به برکت بخشش خود

ما را از بخشش بخشندگان بی‌نیاز فرما،
و با پیوستن خود

. ما را از وحشت کسانی که از ما می‌برند نگهدار
تا با وجود بخشش تو

به در دیگری روی نیاوریم
و با وجود احسان تو از احدی نهراسیم.

خدایا پس بر محمد و آلش رحمت فرست،

و به نفع ما تدبیر فرمای
و بر ضرر ما تدبیر منمای،

و مکر خود را درباره دشمنان ما قرار داده
و متوجه ما مساز
و ما را پیروزی ده

و دیگران را بر ما پیروز مگردان.
برگرفته از صحیفه سجادیه
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حضرت زهرا سلام الله علیها:
اگر به آنچه تو را به آن فرمان می‌دهیم عمل کنی و از آنچه برحذر می‌داریم دوری 

کنی، از شیعیان مایی و الّا هرگز
: ج 68، ص 155 بحار الأنوار

عکس روز

تقدیر از برگزیدگان مسابقات دانش‌آموزی مدیریت پسماند همدان

را ما  نیامد  نظر  در  تو  نقش  جز 
را ما  نیامد  رهگذر  تو  کوی  جز 
خواب ار چه خوش آمد همه را در عهدت
را ما  نیامد  در  چشم  به  که  حقا 

حافظ

علامه انصاری آموزش کسی را پذیرفت که دیگران 
کسر شأن خود دانستند

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: بندگان خدای 
رحمان کسانی هستند که در روی زمین با تواضع و فروتنی مشی 

می‌کنند.
پیامبر معظم اسام)ص( فرموده‌اند: شیرینی عبادت در تواضع 

است.
حکایت: طلبه‌ای مبتدی برای آموزش‌های مقدماتی در حوزه 
به اساتید متعددی مراجعه کرد تا او را مورد آموزش قرار دهند 
ولی به چند دلیل به خصوص سطح پایین بودن او، کسی او را 
قبول نکرد این خبر به علامه گرانقدر شیخ مرتضی انصاری رسید 
و علی‌رغم مشغله زیاد و تدریس در سطوح عالی حوزه، خودش 

آموزش طلبه مبتدی را پذیرفت.
نکته: برخی از ما فکر می‌کنیم وقتی بزرگ هستیم که کارهای به ظاهر 

کوچک را نپذیریم.
جو شبنم بیفتاد مسکین و خرد
آسمانش به عیوق برد به مهر 

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنی

کِرچه کوله
هگمتانه، گروه فرهنگی: زبان هر شهر و دیاری شیرینی و جذابیت‌های خاص خود را 
دارد. گویش مردم همدان نیز از آن دسته گویش‌هایی است که بسیار دلنشین و 
دوست داشتنی است. گویش مردم همدان میراث گرانبهایی است که از زبان‌های 
کهن ایرانی به یادگار مانده‌است و کاربرد واژه‌های کهن در این گویش بیانگر این 
موضوع است. از ویژگی‌های دستوری گویش همدانی یکی همان ابتدا به کسر کردن، 
به هنگام تلفظ واژه‌هاست. دیگری در حالت اضافه اسم‌ها به ضمایر متصل در مورد 
دوم و سوم شخص حرف آخر اسم مکسور می‌شود، و در مورد اول شخص حرف آخر 
اسم مضموم می‌شود، هنگام جمع بستن واژه‌ای با ها، اگر حرف یکی مانده به حرف 
آخر فتحه باشد تبدیل به کسره می‌شود و بسیاری ویژگی‌های منحصر به فرد دیگر 

که مختص گویش شیرین همدانیست.
در این بخش برخی اصطلاحات همدانی که ممکن است گاه به فراموشی سپرده 

شده‌اند معنی و ترجمه گشته است.
کامیدن: سازش و مدارا کردن

کُخه: سرفه زدن
کُرپی: پل

چ: چروک کِر
کِرچه کوله: کج و به هم ریخته

همه دان

هنر دیرین

میز مطالعهمسیر

دنیای موسیقی

راز و نیاز

کاریکلماتور

خروش موج
هگمتانه، گروه فرهنگی: کاریکلماتور نثر است. 
بازی زبانی دارد تا بتواند گفتنی‌ها را دیدنی کند. 
کاریکلماتور طنز دارد و از نظر معنایی، صراحت 
دارد. از چند معنایی واژه‌ها سود می‌برد. 
، معمولا از بدیهیات و روزمره‌ها و  کاریکلماتور
دم‌دستی‌هاست. سابقه‌ای در ادبیات کهن به 
عنوان یک سبک ندارد. اما می‌شود نمونه‌هایی 
در نثر و نظم از آن پیدا کرد. جمات در این 
نوع از نثر با ذهن خواننده بازی می‌کنند و 
اندیشه‌هایی تو در تو را خلق می‌نمایند. در این 
ستون جملاتی به سبک کاریکلماتور آورده شده 

است.
هرگز پا پس نکشید حتی وقتی روی صندلی 

خ دار نشست. چر
آنقدر نقاشی کشید تا نقاشی‌هایش به وسعت 

دنیایش شد.
خروشان ترین اقیانوس‌ها، سال‌هاست زیر 

بلندترین موج‌ها آرام گرفته‌اند.
گل‌های فرش را چید، خانه‌اش مدرن شد.

تولدم را جشن گرفتم، به مرگ نزدیک‌تر شدم.

خبر

واکنش هنرمندان موسیقی 
به حادثه اسکله شهید رجایی

از  جمعی  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
ع حادثه  هنرمندان موسیقی در پی وقو
اسکله شهید رجایی بندرعباس با انتشار 
پیام‌های تسلیت نسبت به این حادثه 
واکنش نشان دادند و با بازماندگان اعلام 

کردند. همدردی 
به گزارش هگمتانه، انفجار بزرگی شنبه )6 
اردیبهشت( در اسکله شهید رجایی بندرعباس 

به وقوع پیوست.
 ، برخی از هنرمندان موسیقی با انتشار تصاویر
فیلم‌ها و پیام‌هایی در صفحه‌های شخصی 
خود در فضای مجازی ضمن عرض تسلیت 
در پی حادثه اسکله شهید رجایی بندرعباس، 
با مجروحان، حادثه‌دیدگان و خانواده‌های 

بازماندگان اعلام همدردی کردند.
رضا صادقی خواننده، آهنگساز و ترانه‌سرا 
موسیقی پاپ هرمزگانی با انتشار فیلمی 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: تسلیت به خاک غریبم و مردم شریفم 
بندرعباس و هرمزگان. چه داغی بر دل ماند 
و چه خانه‌هایی که عزادار نشد. در اندوه 

سنگینتان شریکم.
مرتضی کریمی نوازنده بربط هرمزگانی نیز در 
صفحه شخصی خود نوشت: هرمزگان عزیزم، 
در غم جانکاه حادثه بندر شهید رجایی، همدرد 
و همراهتان هستم، برای جانباختگان آرامش، 
برای زخمی‌ها شفا و برای دل‌های داغدار صبر 

آرزو دارم.
نامی عبداللهی خواننده موسیقی پاپ اهل 
بندرعباس و فرزند زنده‌یاد ناصر عبداللهی نیز 
با انتشار تصویری، حادثه اسکله شهید رجایی 

را تسلیت گفت.
محسن چاوشی خواننده، آهنگساز و ترانه‌سرا 
خوزستانی نیز در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی با انتشار تصویر نوارکاست قدیمی از 
موسیقی بندری نوشت: سوخت و دود هوا 
شد پیش چشمم زندگانی. برای هموطنان 

بندرنشینم.
علیرضا قربانی خواننده موسیقی سنتی با 
انتشار فیلمی از حادثه اسکله شهید رجایی 
بندرعباس و خوانش قطعه ارغوان با شعر 
هوشنگ ابتهاج به این حادثه واکنش نشان 

داد.
کیهان کلهر آهنگساز و نوازنده کمانچه نیز 
با بازنشر اطلاعیه سازمان انتقال برای اهدای 
خون به مجروحان حادثه اسکله شهید رجایی 

به این حادثه واکنش نشان داد.
عبدالحسین مختاباد آهنگساز و خواننده 
موسیقی سنتی ایرانی با انتشار فیلمی از حادثه 
انفجار در بندر شهید رجایی به مردم بندرعباس 
و حادثه‌دیدگان تسلیت گفت و نوشت: وطن! 
لبخندهای مردم شیرین‌زبانت کو؟ تسلیت به 

. بندرعباس و ایران عزیز
سنتی  موسیقی  خواننده  معتمدی  محمد 
نیز در واکنش به حادثه اسکله شهید 
این  بازماندگان  با  همدردی  و  رجایی 
حادثه به پویش مجازی در کنار مردم دریا، 

پیوست. همدردیم 
تهمورس پورناظری آهنگساز و نوازنده تنبور 
نیز نوشت: چه کنیم با این همه درد که بر جان 

مادرمان نشسته.
 ، به نقل از ایرنا، امیرحسین سمیعی آهنگساز
خواننده و مدیرکل سابق دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی، سهراب پورناظری، 
حمید بهروزی‌نیا، عیسی بلوچ نوازنده دونلی 
سیستان و بلوچستانی، علی قمصری آهنگساز 
، بهزاد عبدی آهنگساز و رهبر  و نوازنده تار
، امین غفاری نوازنده ویولن و رهبر  ارکستر
، علی جعفری پویان، محمد و علی  ارکستر
سعیدی، گرشا رضایی، محسن یگانه، سهراب 
پاکزاد، سیروان خسروی، حامد برادران، بابک 
جهانبخش، مجید رضوی و احسان یاسین نیز 
با پیام‌هایی وقوع حادثه اسکله شهیدرجایی 

بندرعباس را تسلیت گفتند.

کتابی برای بازسازی  پیمان زخم‌خورده
هگمتانه، گروه فرهنگی: کتاب بازسازی پیمان 
زخم‌خورده با دو رویکرد دینی و روان‌شناسی 
تاش دارد به افرادی کمک کند که زندگی 
مشترک آنها با پیمان‌شکنی طرف مقابل از بین 

رفته است.
به گزارش هگمتانه، بازسازی پیمان زخم‌خورده، 
از جمله‌ تازه‌ترین آثار نشر معارف است که 
با نگاهی به پدیده‌های اجتماعی و با رویکرد 
به  را  راهکارهایی  دارد  تاش  روان‌شناسی 
زوجینی ارائه دهد که دست تقدیر مسیر زندگی 

آنها را به سمت دیگری سوق داده است.
راضیه جعفری و محمد زارعی تلاش دارند با ارائه 
راهکار به افرادی که زندگی آنها از سر خیانت از 
هم پاشیده شده، مرهمی بر دردهای درونی آنها 
گذاشته و کمک کنند تا زندگی برای این دسته از 

افراد در جریان درست خود قرار گیرد.
در معرفی این کتاب آمده است: زخم ناشی از 
پیمان‌شکنی زناشویی از عمیق‌ترین زخم‌های 
روانی و ارتباطی است که زوجین درگیر را با 
چالش‌های روانی، جسمانی، خانوادگی و اجتماعی 
گوناگونی مواجه می‌سازد. کتاب حاضر با رویکردی 
یکپارچه خداسو و با نگرش روان‌شناسی و اسلامی 
و با توجه به فرهنگ ایرانی و اسامی برای درمان 

پیمان‌شکنی زناشویی نگاشته شده است تا به 
عنوان کتاب کار قدم به قدم به آنان در بازسازی زخم 
ناشی از پیمان‌شکنی زناشویی یاری رساند. در عین 
حال برای پیشگیری از پیمان‌شکنی زناشویی مفید 
است و به همه زوجین خواندن این کتاب توصیه 

می‌شود.
مفهوم پیمان‌شکنی مثل لکه‌ای تیره بر روی 
پارچه‌ای سفید، در میان آثار ادبی هم به خوبی 

خودنمایی می‌کند و توجه مخاطبان را به خود 
جلب می‌کند. این بخشی از وضعیتی‌ است که 
بشر با آن درگیر و اغلب به عنوان نشانه ضعف 

شخصیت به آن نگاه می‌کنند.
زخم‌خورده  پیمان  باسازی  کتاب  واقع  در 
علت‌های که افراد درگیر پیمان‌شکنی می‌شوند 
و راهکارهایی برای جلوگیری و التیام زخم‌های 
فرد آسیب‌دیده بیان می‌کند و با راهکارهایی 
به شخص پیمان‌شکن کمک می‌کند که درگیر 
در پیمان‌شکنی نشود و زندگی خانوادگی خود 
را حفظ کند. کتاب مورد نظر به دنبال کمک به 
افراد آسیب‌دیده از پیمان شکنی و پیشگیری 
از پیمان شکنی و راهکار برای درگیر نشدن در 

پیمان‌شکنی است.
این کتاب برای تمام اقشار جامعه مفید است 
و با زبان روان برای عموم نوشته شده و تمام افراد 
درگیر در پیمان‌شکنی می‌توانند از آن بهره گیرند 
حتی اشخاصی که برای پیشگیری کتاب را می‌خوانند 
نیز راه‌گشا است. همچنان این کتاب با دو ترکیب 

رویکرد دینی و روان‌شناختی نوشته شده است.
به نقل از تسنیم، چاپ اول این کتاب به همت نشر 
معارف در فروردین 1404 به قیمت 195 هزار تومان 

به شمارگان هزار نسخه روانه بازار شده است.

برگ سبز خودرو آرسیان 2 تیپ وانت به رنگ سفید،  مدل 1403 به 
 125K0350030 ک ایران 18-846 ن 37 به شماره موتور شماره پلا
به شماره شاسی NAABA6C0FRYE57407 به نام فاطمه 
فرزاد به شماره ملی 3871369942 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان

گذار نماید، لذا از متقاضیان )صرفاً شخصیت/ شرکت حقوقی(  سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی وا
دعوت به عمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور با شماره 2004050308000002 و دریافت کلیه اسناد مربوطه از ساعت 8 صبح مورخ 1404/02/08 به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

کارردیف ح  مبلغ سپرده شرکت در مناقصه )ریال(مبلغ پایه )سالیانه( ریالمدت پیماننوع پیمانشر
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مازاد  - و  ک  خا تخلیه  از  جلوگیری  و  نگهداری  مراقبت،  کنترل،  بازرسی، 
مصالح ساختمانی و هرگونه پسماند دیگر 

و  - مراقبت  و  کنترل  و  شهر  سطح  در  شبانه روزی  بازرسی  و  گشت زنی 
کبرداری های بدون مجوز در سطح شهر همدان جلوگیری از انجام خا

یکسال مناقصه
18.620.971.4182.000.000.000شمسی

)دو میلیارد ریال(

• توضیحات:
 1-  متقاضیان می بایست تا ساعت 13 مورخه 1404/02/23 نسبت به تحویل اصل 
سپرده شرکت در مزایده )فیش واریزی، ضمانتنامه، اسناد خزانه( به دبیرخانه سازمان 

مدیریت پسماند به آدرس: همدان، میدان عاشورا ، بلوار ملت، خیابان امداد نمایند.
 2 - سازمان مدیریت پسماند شهرداری همدان در رد و یا قبول پیشنهادات مختار 

است.
گهی و کارشناسی های مربوطه به عهده برندگان می باشد.  3 - کلیه هزینه های درج آ

 4 - زمان انتشار در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح مورخه 1404/02/08

 5 - مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد: ساعت 19 مورخه 1404/02/13
 6 - مهلت ارسال اسناد و ثبت قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد: ساعت 19 مورخه 

1404/02/23
 7 - تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه: مورخه 1404/02/24

8 - سایر شرایط مناقصه در قالب اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد ایران و در زمان 
تعیین شده قابل دریافت می باشد.
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